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سرمقاله

صرفه جویی در گاز و برق

فقط به خاطر خودمان

اوایل آذر ماه بود که معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی، این هشدار را داد که با 
توجه به گرمای زودرس تابستان، امسال متوسط مصرف برق به ۱۰ درصد بیش از 
مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته و رکورد مصرف برق در نیمه تیرماه به ۵۵ 
هزار و ۴۰۰ مگاوات رسیده است که در صنعت برق کشور بی سابقه بوده و این 
رقم، حداکثر توان صنعت، برای تأمین برق می باشد. در همان خبر به این نکته هم 
اشاره شده که اگر ۵ تا ۱۰ درصد صرفه جویی در مصرف اتفاق نیفتد، شبکه های 
برق در شرایط ریسک کامل قرار گرفته و ممکن است دچار آسیب شود، لذا از 
 مردم درخواست می گردد در ایام اوج مصرف بین ساعات ۱۲ تا ۱۶ و ۲۰ تا ۲۲ از 
به کار گیری لوازم پرمصرف خودداری کنند تا وزارت نیرو مجبور به اعمال خاموشی 
در کشور نشود. از هشدارهای معاون وزیر نیرو چند روزی بیشتر ... ادامه در صفحه ۲

*  بهروزی فر

سند توسعه ای استاندار برای 
پیشرفت خراسان جنوبی رونمایی شد

نسخه فرهنگی برای اقتصاد استان
در نشست شورای فرهنگ عمومی مطرح شد؛ نماینده ولی فقیه : طرح ها باید نقدپذیر باشد /   استاندار : جهش تولید موضوع مستمر و همیشگی خراسان جنوبی باشد

دستگاه های اجرایی از مصالح تولید استان استفاده کنند /  تغییر ساختار برخی دانشگاه های استان را به صلاح  نمی دانیم و  با  این تصمیم مخالفت کرده ایم / 2

صفحه   5

جشنواره فروش زمستانه رادیاتور 
و پکیج های ایران رادیاتور   

  

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

آن گنج نهان در دل خانه پدرم بود
هم تاج سرم بود و همی بال و پرم بود
هر جا که ز من نام و نشانی طلبیدند 

آوازه نامش سند معتبرم بود
با حسرت و اندوه فراوان عروج ملکوتی 

مرحوم سید حسین حسینی
 )بازنشسته آموزش و پرورش(

 را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان می رساند. 
ضمن آرزوی صحت و سلامتی برای همه عزیزان و 
سپاسگزاری از همراهی یکایک شما سروران گرامی 

تقاضامندیم یاد و خاطره آن عزیز سفرکرده را همراه با طلب آمرزش، ذکر صلوات و فاتحه ای 
گرامی دارید.

خانواده های حسینی و سایر بستگان

اطلاعیه استخدام دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
دفترچه آزمون استخدام دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
)پیمانی( به همراه سایر دانشگاه ها، در سایت سازمان 

سنجش آموزش کشور منتشر گردید. متقاضیان عزیز  می توانند از تاریخ 
نام به سایت سازمان سنجش به  لغایت 99/10/21 جهت ثبت   99/10/15

نشانی www.sanjesh.org مراجعه نمایند. 
ضمنا با توجه به افزایش ظرفیت رشته ها و مجوز استخدام، لیست تکمیلی از 
تاریخ 99/10/20 توسط سازمان سنجش اضافه خواهد گردید. لذا داوطلبان 
محترم به منظور انتخاب وضعیت محل استخدام، لیست اصلاحیه رشته ها 
و محل های جدید استخدامی که از تاریخ 99/10/20 در سایت اعلام خواهد 

شد، حتما مطالعه نمایند.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

سروران گرانقدر

دکتر نجم الدینی  متخصص محترم جراحی عمومی
دکتر قاسمیان  متخصص محترم جراحی عمومی

دکتر مخملباف  متخصص محترم بیهوشی   
دکتر ازدکی متخصص محترم قلب و عروق

جناب آقای قاسمی سرپرستار محترم بخش اتاق عمل
 و کلیه پرسنل بخش های اتاق عمل ، آی سی یو  و جراحی

 بیمارستان امام رضا )ع( بیرجند
 از تلاش های دلسوزانه و بی دریغ شما بزرگواران در مسیر درمان پدر گرامی مان قدردانی 

و سپاسگزاری می نماییم. در پناه خداوند متعال سلامت و پیروز باشید.

خانواده کاظمی

سی و چهارمین سالگرد شهادت

شهید مسعود تواضع
که در عملیات غرور آفرین کربلای 5 
 همزمان با ایام شهادت حضرت زهرا )س( 
ذکر  با  را  آمد  نائل  شهادت  فیض  به 

صلواتی گرامی می داریم.

خانواده شهید تواضع

خاندان محترم دادرس مقدم 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت

 بزرگ خاندان مرحوم

 حاج محمد حسین دادرس مقدم 
را خدمت شما تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم 
علو درجات و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.

خانواده شاه بیکی

»هو الباقی«

در هفتمین روز رحلت روحانی عالیقدر و پیر غلام ائمه اطهار )ع(

 حاج شیخ حسینعلی خزاعی
 که در کنار کار کشاورزی قریب به 70 سال از عمر خود را صرف امورات 
مذهبی روستا بدون چشمداشتی نموده است. در ایام شهادت حضرت 
فاطمه زهرا )س( یاد آن عزیز سفر کرده را با ذکر صلوات و فاتحه ای 

گرامی می داریم.

عموی عزیزتر از جان!
تو تکرار نشدنی ترین اتفاق روزگارمان بودی، رفتنت را باورمان نیست...

پسر عمو و دختر عموهای عزیز 
فقدان جانسوز عموی بزرگوارمان را صمیمانه تسلیت و تعزیت عرض 

می نماییم، ما را در غم خود شریک بدانید.

سید سعید حسینی - شکیبا ابوتراب زاده

»هو الباقی«
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت

پیر غلام ابا عبدا... )ع( و بزرگ خاندان 

حاج محمد حسین دادرس مقدم 
)بازنشسته بانک کشاورزی(

گرامی  و همشهریان  دوستان  آشنایان،  اطلاع  به   را 
می رساند.

پنجشنبه  امروز  مرحوم  آن  مراسم خاکسپاری 
99/10/18 ساعت 13 از محل پارکینگ بهشت متقین )قتلگاه( برگزار می شود 

با ذکر فاتحه ای روح آن عزیز سفرکرده را شاد و یادش را گرامی می داریم.

خانواده های: دادرس مقدم، قلاسی، شاه بیکی، فرزادنیا، خرّم نژاد 
خداپرست و سایر بستگان

شرکت سازه های فلزی طاق بیست
 جهت تکمیل کادر تولید خود از واجدین شرایط به شرح ذیل دعوت 

به همکاری می نماید.
1- جوشکار  CO2   3 نفر      2 - جوشکار ساده 5 نفر

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ذیل تماس بگیرید.
صندوق قرض الحسنه، اهالی و شورای اسلامی روستای طامند09125809318  و  3-  32255201 - 056

ارزش زنده نگه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست 
)مقام معظم رهبری(

در آستانه  سی و چهارمین سالگرد عروج ملکوتی

 شهید محمد علی میرزائی 
در عملیات غرور آفرین کربلای 5 با ذکر فاتحه و 
صلوات یاد و خاطره آن شهید را گرامی می داریم.

خانواده شهید

 السلام علیک یا فاطمه الزهرا )س(
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پیکر شهید نیروی انتظامی در بیرجند تشییع شد

پیکر استوار یکم شهید »سعید بنی اسدی« مامور انتظامی خراسان جنوبی با حضور جمعی از 
مردم و مسئولان در بیرجند تشییع و در گلزار شهدا به خاک سپرده شد. نماینده ولی فقیه در 
خراسان جنوبی بر پیکر این شهید والامقام نماز اقامه کرد. صرفه جویی در گاز و برق

فقط به خاطر خودمان

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( از هشدارهای معاون وزیر نیرو چند روزی بیشتر نگذشت 
که سرمای ناگهانی و بیش از حد انتظار هوا، مزید بر علت شد و فشار مصرف را بالاتر برد، 
تا آن جا که پرمصرفی از استان های صنعتی و کلانشهرها گذشت و به خراسان جنوبی 
هم رسید. مصرف بیش از اندازه گاز که به گفته متولیان امر در استان طی یک ماه گذشته 
به ۱۳۲.۳ میلیون متر مکعب رسیده که به نسبت مدت مشابه که میزان مصرف ۱۱۴.۸ 
بوده، رشد قابل توجهی را نشان می دهد.  برون رفت از چنین شرایطی یک قاعده دارد؛ 
به دلیل تأمین مستمر گاز طبیعی در بخش های خانگی و تجاری در فصول سرد سال و 
 به دلیل عدم موازنه تولید و مصرف ناشی از افزایش مصارف در بخش خانگی، نیروگاه ها
مطابق ابلاغیه مدیریت دیسپچینگ شرکت ملی گاز، مشمول محدودیت مصرف قرار 
می گیرند و به این ترتیب برنامه ریزان بر آن شدند که برای تأمین گاز مورد نیاز به ویژه در 
بخش خانگی، نیروگاه ها را که از مشترکین پر مصرف گاز هستند، از چرخه خارج کنند. 
این اقدام اگر چه در مدیریت مصرف گاز مؤثر بود اما، اتفاق ناخوشایندی به همراه داشت 
و در تولید برق، کمبودهایی را رقم زد. از آن جایی که  سوخت مورد نیاز اغلب نیروگاه 
های تولید برق کشور، نفت، گاز طبیعی یا ذغالسنگ است و برخی از آنها از جمله نیروگاه 
شهید کاوه قاین ، امکان ذخیره سازی سوخت جایگزین)نفت یا ذغال سنگ(را ندارند لذا 
قطع گاز ،عملًا تولید آنها را متأثر ساخته است. کاهش تولید برق در نیروگاه ها، شرکت 
توزیع نیروی برق استان را بر آن داشت، مدیریت ویژه ای را در دستور کار قرار دهد، لذا 
به عنوان اولین راهبرد، برای کمک به صرفه جویی در مصرف برق، چراغ های روشنایی 
معابر را به صورت یکی درمیان خاموش کرد که اعتراض شهروندان را در برخی گذرها 
به همراه داشت. کاهش روشنایی پارک ها و میادین ،هماهنگی با دستگاه  های اجرایی 
در زمینه استفاده حداقلی از برق و... از دیگر تدابیر شرکت توزیع نیروی برق بود تا شاید 
از بار مصرف برق استان بکاهد.  اگر چه اقداماتی در دستور کار قرار گرفته که خاموشی، 
 مهمان خانه های ما نشود اما ادامه این روند و افزایش مصرف برق و گاز، می تواند
لطمات جبران ناپذیری را به حوزه های مختلف بزند، از خاموش و روشن شدن های 
مکرر یخچال و فریزرهای خانگی گرفته تا به خواب رفتن کوره های واحد های صنعتی 
که بدون تردید خسارت های فراوانی به همراه دارد.  اما در این شرایط چه باید کرد؟!  
پوشیدن لباس های گرم و مناسب فصل ، نصب پنجره های دو جداره، استفاده از 
پرده های ضخیم، خاموش کردن وسایل گرمایشی در اتاق های بدون استفاده، عایق 
کاری موتورخانه ها و استفاده نکردن از شومینه به دلیل بازدهی کم و ایمنی پایین ، تعمیر 
و سرویس سامانه ها و وسایل گرمایشی از جمله موتور خانه ها و نصب سامانه پایش 
هوشمند در آن و همچنین کاربرد وسایل گرمایشی استاندارد با برچسب انرژی بالا و 
 رعایت دمای رفاه )۲۱-۱۸( درجه، می توانند در مدیریت مصرف گاز طبیعی مؤثر باشد. 
یادمان باشد؛ آن چه انجام می دهیم، تنها برای این نیست که مصرف گاز کم شود، تا گاز 
نیروگاه ها تأمین گردد، تا تولید برق شان را از سر گیرند، تا تولید برق کشور به حدی برسد 
که نیاز به اعمال خاموشی معابر و پارک ها نباشد، تا نگرانی مدیران برطرف گردد و... بلکه 
به گفته کارشناسان، ما اگر تنها یک درجه دمای اتاق مان را کاهش دهیم، بیش از ۶ 
 درصد در مصرف گاز صرفه جویی می کنیم و مبلغ گازبهایی که در قبض منزل، برایمان
 ثبت می کنند، به مبلغ قابل توجهی کمتر می شود. پس به خاطر کمک به کاهش هزینه های
زندگی مان هم که شده، لازم است از همین امروز، شعله های بخاری ها و دمای پکیج 

و موتورخانه را اندکی کمتر کنیم.
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: هیچ پرونده معوقه ای 
تا پایان سال در شعب دادگستری خراسان جنوبی نباید باقی بماند.

حجت الاسلام ابراهیم حمیدی، صبح چهارشنبه در نشست فصلی 
روساء و دادستان های حوزه های قضائی خراسان جنوبی بیان کرد: 
تأکید ویژه رئیس قوه قضائیه بر اجرایی شدن سند تحول قوه قضائیه 
است. رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با اشاره به درخواست 
رهبر معظم انقلاب اسلامی از رئیس قوه قضائیه در حکم انتصاب 
بر یک برنامه تحولی در قوه قضائیه گفت: بعد از سال ها ما شاهد 
انتشار و تصویب سندی در قوه قضائیه هستیم که بسیار محکم، 
است. دادگستری  در  نیازمندی ها  براساس  و  کارآمد  و   متقن 

۱۸ چالش برای انجام مأموریت های قوه قضائیه داریم

حمیدی افزود: در مجموع در این چهار فصل ما هفت مأموریت و 
۱۸ چالش و ۴۸ عامل به وجود آوردنده این چالش ها و ۷۳ راهبرد 
برای رفع چالش ها و ۱۶۸ راهکار عملی و قابل اجرا برای رسیدن 
به راهبردها داریم. وی با بیان اینکه شاه فصل سند در فصل دوم 
است، گفت: در این فصل هفت مأموریت برای قوه قضائیه در 
نظر گرفته شده است که مهمترین و اصلی ترین آن رسیدگی 
به تظلمات است. رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه در هدف رسیدگی دقیق به تظلمات با سه چالش رو به رو 
هستیم، اظهارکرد: غیر متقن بودن برخی آراء قضائی، اطاله فرآیند 
دادرسی و اجرای ناقص و دیرهنگام برخی احکام قضائی این سه 
چالش است. حمیدی گفت: پنج عامل موجب غیر متقن بودن آراء 
قضایی، پنج مورد موجب اطاله دادرسی، سه عامل موجب اجرای 

دیرهنگام برخی احکام قضائی می شود.

تحدید سلیقه ای برخی آزادی های مشروع
یک چالش است

وی با تأکید بر اینکه رسیدگی به حقوق عامه، گسترش عدل 
و آزادی های مشروع از دیگر وظایف قوه قضائیه است، گفت: 
در این عرصه نیز با چهار چالش مصدایق فراوان تضییع حقوق 
عامه، تحدید سلیقه ای برخی از آزادی های مشروع برخلاف 
قانون، ناکافی بودن اقدامات انجام شده در امور حسبیه و کسرت 
بین المللی  عرصه  در  ایرانیان  و  ایران  حقوق  تضییع  فراوان 
رو به رو هستیم.رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با بیان 
امور  قوانین و حسن جریان  اجرای صحیح  بر  اینکه نظارت 
این عرصه  از دیگر وظایف قوه قضائیه است، اظهارکرد: در 
نیز با سه چالش رو به رو هستیم که اجرای ناقص برخی از 
قوانین مرتبط با دستگاه های موضوع قانون تشکیل سازمان 
دستگاه ها،  بر  نظارتی  توان  از  بهینه  غیر  استفاده  بازرسی، 
ها دادگاه  و  دادسراها  بر  نظارتی  توان  از  بهینه  غیر   اجرای 
این سه چالش هستند. حمیدی با تأکید بر اینکه کشف جرم و 
تعقیب مجرمین و اجرای حدود نیز از وظایف قوه قضائیه است، 
افزود: در سند تحویلی قوه قضائیه نیز دو چالش برای انجام این 
مأموریت در نظر گرفته شده که دشواری کشف جرم و ضعف در 

کیفیت اجرای احکام کیفری این دو چالش است. 

موضوع جهش تولید همیشگی است و باید 
به صورت مستمر و مداوم در برنامه ها وجود 

داشته باشد.
در  گذشته  روز  جنوبی  خراسان  استاندار 
استان  نشست شورای فرهنگ عمومی 
نماینده  حضور  با  که  جنوبی  خراسان 
گفت:   شد،  برگزار  استان  در  فقیه  ولی 
شعارهایی که به تدبیر مقام معظم رهبری 
برای عناوین سال تعیین می شوند، بازه 
زمانی ندارد و اگرچه سال تمام می شود 
اما شعارها به عنوان راهبردهایی همیشگی 
دارند.حمید ملانوری  قرار  در دستور کار 
افزود: سند راهبردهای علمی و فرهنگی 
رونقِ جهش تولید در استان به عنوان بستر 
را  تولید  مقوله  به  استان  نگاه  فرهنگی، 
روشن می کند و با ایجاد این دید در جامعه، 
تکلیف دستگاه ها و وظیفه مردم در قبال 
تولیدکنندگان و در راستای تحقق شعار 

جهش تولید مشخص می شود.

دستگاه ها گزارش اقدامات خود را 
ارائه دهند

گزارش  مکلفند،  دستگاه ها  گفت:  وی 
اقدامات خود را در راستای تحقق این سند، 
به دبیرخانه گزارش کنند تا در جلسات بعدی 
شورای فرهنگ عمومی ارائه شود. ملانوری 
و  اجرایی  دستگاه های  تمامی  داد:  ادامه 
نهادها باید طرح های فرهنگی مرتبط با 
ارائه  به دبیرخانه  نیز  را  حوزه کاری خود 
کنند تا در دستور کار شورا قرار گیرد. استاندار 
خراسان جنوبی گفت: برای مثال اگر قرار 
است فرهنگ ترافیک در جامعه ارتقا یابد، 
لازم است دستگاه های مختلف از جمله 
شهرداری، آموزش و پرورش، سپاه، فرهنگ 

و ارشاد اسلامی و نیروی انتظامی به کمک 
هم بیایند و هر کسی در حد بضاعت و 
وظیفه خود اقداماتی انجام دهد تا منجر به 
ارتقای فرهنگ ترافیک و رانندگی در استان 
شود. وی حمایت از تولید را از دیگر اهداف 
این سند برشمرد و گفت: به دستگاه های 
اجرایی تکلیف شده تا ساز و کارهای قانونی 

و بومی را در این زمینه تعریف کنند.

ماسک های غیراستاندارد
 جمع آوری می شود

استاندار خراسان جنوبی متذکر شد: به جهت 
حمایت از واحدهای تولیدی داخل استان، 
دانشگاه علوم پزشکی و سازمان صنعت، 
به  معدن و تجارت مکلف شدند نسبت 
جمع آوری ماسک های غیراستاندارد از سطح 
مراکز عرضه اقدام کنند و ماسک مورد نیاز 
از واحدهای تولیدی داخل استان که به تولید 
ماسک استاندارد می پردازند، تامین شود. وی 
تصریح کرد: در حال حاضر ماسک استاندارد 

مورد نیاز استان از واحدهای تولیدی داخلی و 
با قیمت هزار تومان عرضه می شود.

دستگاه های اجرایی از مصالح 
تولید استان استفاده کنند

عمرانی  پروژه های  در  افزود:  ملانوری 
و  مواد  باید  نیز  اجرایی  دستگاه های 

مصالح تولیدی استان استفاده شود، مگر 
این که کالای لازم با کیفیت مورد نظر 
در داخل استان تولیدی نداشته باشد. وی 
تاکید کرد: کیفیت کالا، تولید به موقع و 
قیمت رقابتی مناسب، سه اصل اساسی 
آن  به  باید  تولیدی  واحدهای  است که 

توجه داشته باشند.

مخالفت با تغییر ساختار 
برخی دانشگاه ها

به  همچنین  جنوبی  خراسان  استاندار 
وزیر  فناوری  و  پژوهش  معاون  سفر 
استان  به  فناوری  و  تحقیقات  علوم، 

اشاره کرد و گفت: در این سفر، دو اتفاق 
رقم خورد؛ یکی یکپارچه سازی مدیریت 
تعیین  و  جنوبی  خراسان  دانشگاه های 
رئیس دانشگاه بیرجند به عنوان رئیس 
جامع دانشگاه های استان بود که به جهت 
اهمیت موضوع و تاثیری که در مدیریت 

دانشگاه ها دارد، شایسته است. 
وی ادامه داد: اتفاق دوم، تغییر ساختار برخی 
دانشگاه های استان بود که این موضوع را 
به صلاح استان نمی دانیم و با این تصمیم 

مخالفت کرده ایم.

نقد ها و پیشنهادها را مطرح کنید

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: 
طرح های ارائه شده باید باز گذاشته شود که 
نقد ها و پیشنهاد ها را در بر بگیرد. حجت 
جلسه  در  عبادی  المسلمین  و  الاسلام 
شورای فرهنگ عمومی خراسان جنوبی 
گفت: نقدپذیربودن طرح ها باید اجرایی شود 
چرا که کامل بودن هرقانونی در زمان اجرا 
مشخص می شود. وی با بیان اینکه یک 
طرح زمانی می تواند مفید باشد که جامع 
و مانع باشد گفت: متاسفانه طرح هایی که 
تاکنون در این شورا مطرح شده است این 
ویژگی را نداشته اند. نماینده مردم بیرجند، 
شورای  مجلس  در  خوسف  و  درمیان 
اسلامی نیز در این جلسه با بیان اینکه در 
راستای تحقق جهش تولید باید کار های 
کوتاه مدت و بلندمدت انجام شود افزود: در 
استان باید موانع تولید را شناسایی و با تعیین 
مدت زمان در راستای حل آن تلاش کنیم. 
خسروی گفت: حمایت از تولیدات داخل 
استان هم باید مورد توجه ویژه قرار بگیرد 

و حمایت شود.

نسخه فرهنگی برای اقتصاد استان
در نشست شورای فرهنگ عمومی خراسان جنوبی مطرح شد :

نماینده ولی فقیه : طرح ها باید نقدپذیر باشد /   استاندار : جهش تولید موضوع مستمر و همیشگی باشد

هیچ پرونده معوقه ای تا پایان سال 
در شعب دادگستری باقی نماند

۳۲۲۲۸۲۵۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۳۷فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  ۲۱/۱ بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

۳۲4۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱4-۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
درن ب

     لولـه بازکنـی ) م
روزی

شبانه 
  

 روابط عمومی شرکت گاز 
استان خراسان جنوبی در صورت مساهده نشانه های اولیه گاز گرفتگی ، فرد مسموم را در جریان هوای آزاد قرار دهید و وسایل گازسوز را خاموش نمایید

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱۰۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

قصر موبایل راه رو
    61  61  61  5  0915مرکز خرید و فروش خط دائم

0919   73    4030 5 
0919   73    4030 6 
0919   73    4030 7 
0919   73    4030 8 
0919   934   5006

0919   934   5008
0919   934   5009
0919   883   42 82
0919   883   52 72
0919   883   52 58

0919   883   53 58
0919   883   54 57
0919   883   54 94
0919   883   71 91
0919   789    97 93

0919   978    63 67
0919   978    63 68
0915   497    5000 
0915   498    5000 
0915   458    6000 

0915   439     6000 
0915   463    7000 
0915   431     8000 
0915   457     8000 
0915   491       8000 

0915   659    1000 
0915   631    4000 
0915   637    5000 
0915   663    9000 
0915    859    4000 

0915    863    4000 
0915    28 4    0004 
0915    928     000 9 
 0914   289     1000
0914    996     1000

0914   986    1000
0918   218    9000
0915   40    30 062
0915   40    30 063
0915   40    30 065

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی بیرجند 
)سهامی خاص(

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت خدماتی شهرک صنعتی بیرجند )سهامی خاص( 
به شماره ثبت2971 و شناسه ملی 10980181476 می رساند: جلسه مجمع عمومی 
عادی شرکت با رعایت دستورالعمل های بهداشتی و فاصله گذاری و دستور جلسه ذیل 
در محل سالن اجتماعات سالن کسب و کار و فن آوری برگزار می گردد. اشخاص حقوقی 
شرکت کننده اعم از مدیران و صاحبان امضا و یا وکیل آنها، می بایست دارای معرفی 
نامه رسمی و ممهور به مهر، به همراه داشته باشند. اشخاص حقیقی نیز شخصا شرکت 
نموده و یا وکیل ایشان، با وکالت نامه رسمی در جلسه حضور یابند. هر وکیل یا نماینده 
قانونی صاحب سهم، مجاز به نمایندگی از سوی دو صاحب سهم دیگر جهت رای دادن، 

خواهد بود.
دستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس و بررسی سایر پیشنهادها و اموری 
که در محدوده اختیارات این مجمع باشد. زمان جلسه: سه شنبه 99/10/30 ساعت 11

مکان جلسه: شهرک صنعتی بیرجند- بلوار صنعت- ساختمان کسب و کار
با توجه به لزوم رعایت دستورالعمل های بهداشتی و جهت رعایت فاصله گذاری هر 

صاحب سهم به نمایندگی از سوی دو صاحب سهم دیگر شرکت نمایند.
هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی بیرجند )سهامی خاص(

فروش و نصب انواع دوربین های مداربسته و دزدگیر 
اماکن، مشاوره، طراحی و اجرای شبکه های کامپیوتری 

کابلی و بی سیم 

ضمانت معتبر و خدمات پس از فروش

        شرکت تصویر نگار داتیس 

آدرس: بین مدرس 62 و میدان جماران
تلفن:  09152643853-  05632464349 

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

09156655054 - مهدی برگی

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 09155612533
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تولید ۱۱ هزار و ۵۰۰ تن محصول گلخانه ای طی ۹ماه گذشته

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی اظهار کرد: عمده محصولات تولیدی گلخانه های خراسان جنوبی خیار، گوجه فرنگی و فلفل بوده و همچنین گل رز، آلوئه ورا و نشاء گیاهان از دیگر 
تولیدات گلخانه های استان است. قوسی از تولید ۱۱ هزار و ۵۰۰ تن محصول گلخانه ای طی ۹ ماهه امسال خبر داد و بیان کرد: این مقدار محصول در ۷۷ هکتار اراضی گلخانه ای خراسان جنوبی 

تولید شده است. وی، ارزش ریالی این تولیدات را ۵۷۵ میلیارد ریال ذکر کرد و افزود: بیشترین تولیدات گلخانه ای در شهرستان های قاین، خوسف و فردوس بوده است.

آب منطقه ای 
اتهام آلودگی 

پساب را پس زد
در  مرغداری  واحد  دو  آلودگی  از  بعد 
بیرجند به بیماری آنفلوآنزا این احتمال به 
وجود آمد که این بیماری به خاطر پساب 
تصفیه خانه است. قندهاری مدیر عامل 
شرکت آب منطقه ای در گفت و گو با 
باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: با توجه 
به این که دستگاه  های مختلفی درگیر 
فرآیند تصفیه فاضلاب هست شرکت 
آوری  جمع  مسئول  فاضلاب  و  آب 
زیست  محیط  و  فاضلاب  تصفیه  و 
مسئول کنترل کیفیت پساب تولیدی 
است و در نهایت شرکت آب منطقه ای 
است.  محصول  این  گیرنده  تحویل 
ما در شرکت آب  افزود: همکاران  او 
منطقه ای روزانه این پساب  ها را پایش و 
از کیفیت آن بازرسی به عمل می آورند.
بازدید های با  کرد:  اظهار   قندهاری 
انجام شده از واحد های مرغداری درگیر 
بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان 
مشخص شد در فاصله ۵ و ۶ کیلومتری 
این واحد های درگیر بیماری هیچ پسابی 
لوله ها  کمک  به  پساب  زیرا  نداریم، 
حدود ۹ کیلومتر پایین  تر از واحد ها رها 
سازی می شود. مدیر عامل شرکت آب 
منطقه ای خراسان جنوبی تصریح کرد: 
برکه  های کوچکی کنار این مرغداری  
ها وجود دارد که مربوط به سیلاب  های 
اخیر است و ربطی به پساب تصفیه خانه 
پرندگان  از  داد: بعضی  ادامه  او  ندارد. 
باشند  را داشته  بیماری  ممکن است 
و منتقل کنند، اما پساب تصفیه خانه 
منشا بیماری نیست و طبق گزارش  ها 
 عملا در پساب چنین ویروسی مشاهده 

نکرده ایم.

سهم استان 
از مجاهدت های 
فرزندانش فقط 

هزینه است
سلام. ضمن تسلیت و تبریک شهادت 
یکی دیگر از ماموران جان برکف نیروی 
انتظامی در راه مبارزه با مواد مخدر برای 
هزارمین بار باید پرسید سهم استان ما 
که دائما در حال هزینه دادن برای امنیت 
مردم سایر نقاط کشور است، چیست ؟ 
سالی نیست که یا شهید نداده باشیم 
و یا فرزندان همین استان مان را در 
ماموریت های سخت و با خطر جانی 
بالا درگیر نکرده باشیم اما واقعا چقدر به 
این هزینه کردهای اجتماعی و انسانی 
در استان ما توجه می شود. تاکنون شده 
یک بار بگویند چون این مسیر یا کریدور 
امنیتی است بیاییم یک بودجه بیشتر 
اختصاص دهیم ؟ تاکنون اتفاق افتاده 
که برای تقویت بنیه انسانی در مرزها 
 اعتبار ویژه ای در نظر گرفته شود ؟ 
خودتان  روزنامه  در  پیش  وقت  چند 
عزیزی از همشهریان گفته بودند باید به 
طرح های  استان پیوست امنیتی زد من 
می گویم اگر امنیتی را متوجه نمی شوند 
پیوست انسانی بزنند که در کشور بدانند 
مردم خراسان جنوبی که سال هاست 
در مرز پرتلاطم با افغانستان سپر بلای 
هموطنان در پایتخت و سایر نقاط کشور 
 شده اند دارند از جان هزینه می دهند
بلکه کسی متوجه شود. در گذشته می 
گفتند شورای امنیت مرزهای شرق و 
غرب به این موضوع توجه کرده ولی 
کسی تغییر محسوس و قابل توجه ای 
را ندید و چقدر جالب است که با این 
سطح از هزینه ها برخی نقاط از استان 
ما را از لیست مناطق محروم هم خارج 
کرده اند.  آقایان نماینده و آقای استاندار 
لطفا وقتی در پایتخت برای چانه زنی می 
روید عکس شهدای مبارزه با مواد مخدر 
را روی میز مذاکره بگذارید بلکه آنهایی 
که قرار است در این خصوص تصمیم 
بگیرند به حرمت خون های ریخته شده 

برای این مردم تجدید نظری بکنند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

دریای  از  آب  انتقال  طرح  اجرای  گفتمان 
عمان به شرق کشور از سال ۸۰ مطرح شده 
و بعد از سال ها انتظار همچنان این پروژه به 
نرسیده  مرز شرقی  ترک خورده  دشت های 
است. سریال تکراری و قدیمی کمبود آب در 
خراسان جنوبی حکایت امروز و دیروز نیست، 
بلکه واقعیتی چندین ساله بوده که از دیرباز 
است.  انداخته  روان مردم چنگ  و  بر روح 
علاوه بر موج هفت هزار نفری مهاجرت بر 
اثر خشکسالی در برخی شهرستان ها و تخلیه 
هزار و ۷۰۰ آبادی، هنوز مردمان برخی از 
به  روزها  شاید  و  ساعت ها  روستایی  نقاط 
می نشینند  آبرسانی  تانکر  رسیدن  انتظار 
مسئولان  نمی شود.  رفع  تشنگیشان  و 
معتقدند بحران آب در خراسان جنوبی بسیار 
جدی است. اگرچه ایجاد سدهای خاکی و 
آبخوان داری توانسته با مهار روان آب ها و 
افزایش آبدهی قنوات در برخی روستاها مانع 
مهاجرت روستاییان شود اما هنوز عمق این 

فاجعه جدی گرفته نمی شود.

عطش آب در شهرستان های مرزی

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس 
خرداد  در  جلسه ای  طی  اسلامی  شورای 
در  روستا   ۷۰ کرد:  بیان  جاری  سال  ماه 
سربیشه با تانکر آبرسانی می شود. مصطفی 
نخعی افزود: مشابه مشکل آب در غیزانیه 
بسیاری  هم  خراسان جنوبی  در  خوزستان، 
از روستاها با مشکل آب رو به رو هستند 
و عدم اعتراض آنان را نباید به معنای نبود 
مشکل گذاشت. وی با بیان اینکه از وزیر 
نیرو درخواست می کنیم طرح انتقال آب از 
فاز  وارد  جنوبی  خراسان  به  عمان  دریای 
عملیاتی شود، گفت: این پروژه تا حد زیادی 

مشکل آب در استان را حل می کند.
با  نهبندان هم در گفت و گویی  فرماندار 
مهر بیان کرد: در حال حاضر به ۱۰۰ نقطه 
روستایی از نهبندان آبرسانی سیار می شود.
مجید بیکی با بیان اینکه روستاهای زیادی 
تقاضای اتصال به شبکه های آب رسانی را 
دارند، گفت: برخی روستاها علی رغم داشتن 
شبکه آب، با تانکر آب رسانی می شوند. وی 
با اشاره به مهاجرت های شهرستان نهبندان 
آمارها طی سال ۹۵  اساس  بر  کرد:  بیان 
جمعیت این شهرستان ۵۱ هزار و ۴۴۹ نفر 
بوده که نسبت به سال های ۸۹ و ۹۰ قریب 

به هفت هزار نفر کاهش داشته است.

نسخه دولت برای زخم بی آبی

در دولت های قبل نسخه انتقال آب از دریای 
جنوبی،  خراسان  استان  سه  برای  عمان 
بلوچستان  سیستان  و  رضوی  خراسان 
بارها  تاکنون  آن سال ها  از  و  پیچیده شد 
وزرای مربوطه نیرو حرف از انتقال آب از 
دریای عمان را مطرح کردند، اما هنوز این 

وعده ها و مصوبات عملیاتی نشده است. بنا 
به گفته مسئولان گفتمان دانشگاهی طرح 
انتقال آب از عمان در دهه ۸۰ مطرح شد 
و تفاهم نامه طرح انتقال آب به نوار شرقی 
کشور با حضور معاون وزیر نیرو در امور آب 
در ۲۰  استان  این سه  استانداران  و  آبفا  و 
شهریور ۹۸ به امضا رسید. بنا بر گزارشات، 
بر اساس این طرح بنا است خط لوله ای به 
طول هزار و ۵۱۰ کیلومتر آب دریای عمان 
را به استان های شرقی برساند. افراد زیادی 
بعد از نشستن بر کرسی مسئولیت بر اجرایی 
شدن طرح تاکید داشته اند. اما شاید عملًا 
گامی مؤثر برای طرح برداشته نشده و یا 

ضرورت بالای پروژه احساس نشده است.

قفل کارگاه عملیاتی باز می شود

قندهاری، مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 

خراسان جنوبی در گفت و گو با مهر طرح 
را  شرق  به  عمان  دریای  از  آب  انتقال 
یکی از طرح های اساسی کشور دانست و 
افزود: این طرح محور توسعه شرق کشور 
اهمیت  حائز  بسیار  و  می شود  محسوب 
به  تنها  طرح  این  داد:  ادامه  وی  است. 
نیست  آب  مقداری  جایی  به  جا  منظور 
بلکه توسعه شرق کشور را متحول کرده و 
کریدوری در شرق ایجاد می کند. قندهاری 
بیان کرد: تصمیمات بر این است که طی 

هفته جاری سه ویدئوکنفرانس با استانداران 
استان های خراسان رضوی، خراسان جنوبی 
و سیستان و بلوچستان در راستای بررسی 
پیشرفت ها، کیفیت و کمیت پروژه برگزار 
منطقه ای  آب  شرکت  شود.مدیرعامل 
خراسان جنوبی افزود: همچنین بر اساس 
برنامه ریزی ها امیدواریم در ماه جاری، زمین 
پروژه در چابهار را به شرکت سرمایه گذار 
واگذار کنیم که در این صورت کلید عملیات 

اجرایی زده می شود.

کلنگ زنی طرح در بهمن ماه

وی با بیان اینکه بر اساس برنامه ریزی ها، 
کلنگ زنی طرح در بهمن ماه سال جاری 
انجام می شود، گفت: هماهنگی های اولیه 
در  است  امید  و  انجام شده  امر  این  برای 
دهه فجر این مهم اتفاق بیفتد. قندهاری با 

اشاره به جزئیات طرح انتقال آب بیان کرد: با 
توجه به گستردگی و بزرگی طرح، مطالعات 

و هماهنگی ها به راحتی قابل انجام نیست.
خراسان  منطقه ای  آب  مدیرعامل شرکت 
از شروع طرح های  قبل  داد:  ادامه  جنوبی 
ارگان ها،  از  مختلف  نظرات  باید  بزرگ 
سازمان و دستگاه های مختلف اخذ و بررسی 
شود تا مرحله اجرا با حداقل زمان ممکن و 
حداکثر کارایی انجام شود. وی با بیان اینکه 
دریای  از  آب  انتقال  طرح  فکری  استارت 

عمان به شرق کشور در محافل دانشگاهی 
از اواخر دهه ۸۰ زده شد، گفت: این طرح 
طی سال های ۹۳ و ۹۴ وارد فضای اجرایی 
کشور شد. قندهاری با بیان اینکه همچنین 
اقدامات اداری این طرح از سال های ۹۶ به 
افزود:  می شود،  دنبال  تری  جدی  صورت 
مختلفی  تبعات  عظمت  این  با  پروژه ای 
دارد و باید ریسک های پروژه را به حداقل 
وی  می شود.  طولانی  بنابراین  برسانیم 
ادامه داد: طرح دیگری مشابه انتقال آب در 
کشور انجام شده و ثابت کرد که اینگونه از 

طرح های عظیم قابل انجام است.

آنالیز اعتبارات طرح

قندهاری با اشاره به اعتبارات طرح بیان کرد: 
اعتبار طرح از طریق سرمایه گذاری نهادها و 
سیستم های مختلف بوده بنابراین امیدواریم 

مشکلات کمتری در این حوزه داشته باشیم. 
وابسته  تماماً  این طرح  اینکه  بیان  با  وی 
به بودجه مملکت نخواهد بود، اظهار کرد: 
تجربه نشان داده که پروژه های با سرمایه 
گذاری بخش خصوصی از ریسک کمی در 

تأمین مالی برخوردار است.
خراسان  منطقه ای  آب  مدیرعامل شرکت 
جنوبی بیان کرد: با اجرای این طرح، بخش 
شرقی از یک خط انتقال بهره مند می شود 
و برای رفع مشکلات آبی دیگر نقاط هم 
پیگیری هایی انجام می شود. وی با اشاره به 
وضعیت آبی خراسان جنوبی بیان کرد: رفع 
فقر آبی و فقر بارشی موجود در استان نیازمند 
اقدامات زیادی بوده که ضمن تاکید بر سند 
سازگاری با کم آبی، وابسته به پروژه های 

انتقال هم هستیم.

بحران جدی آب در دشت ها

دشت های  وضعیت  به  اشاره  با  قندهاری 
 استان بیان کرد: در هر نقطه ای که کانون های

مواجه  هم  آب  بحران  با  داریم  جمعیتی 
منطقه ای  مدیرعامل شرکت آب  هستیم. 
افزود: تمام دشت های استان که شهرهای 
از  اعم  گرفته اند  قرار  آنها  روی  بر  بزرگ 
زیرکوه  قاین،  سرایان،  فردوس،  بیرجند، 
مواجه  آبی  با مشکلات جدی  و سربیشه 
هستند. وی ادامه داد: تمرکز ما بر استفاده 
از منابع آب زیر زمینی بوده و هیچ آبی از 
تمام  بنابراین  نمی شود  وارد  استان  خارج 
دشت ها افت منفی دارند. قندهاری اظهار 
کرد: همچنین برخی از دشت ها مانند علی 
آباد که بارگذاری جمعیتی ندارند به دلیل 
واقع شدن در پایین دست دشت های مهم، 
همراهی  خواستار  وی  هستند.  افت  دچار 
کرد:  بیان  و  شد  رسانه ها  بیشتر  چه  هر 
اگر اصحاب رسانه کنار دست دستگاه های 
اجرایی باشند، در مطالبه گری، روشنگری 
و امید دادن به مردم اقدامات مطلوب تری 
انجام می شود. خراسان جنوبی از سال های 
گذشته در تب بی آبی می سوزد و وقت آن 
رسیده که زنگ خطر بحران آب به گوش 
متولیان برسد چراکه اگر به موقع طرح های 
آبرسانی به استان انجام نشود، برای همیشه 
دیر می شود و سرنوشت دیگر مردمان این 
مهاجرت های  به  روستاییان  ویژه  به  دیار 

گسترده گره می خورد.

اینجا زمین دهان باز کرده است
رفع تشنگی به زمان عمان تا کویر

* در خصوص سرمقاله دورکاری آری 
یا نه ؟  در این شرایط نمیدانم دور کاری 
چه توجیهی دارد به خصوص اتاق های 
اداری که دو نفر بیشتر نیستند وفاصله 

اجتماعی رعایت می شود.

بهترین  نکردن  کار  استان  این  در   *
کاراست. مدیرانی داریم که پانزده سال 
خسته  ما  هستند.  اداره  یک  مدیرکل 
انگیزه  ایشان همچنان پر  شدیم ولی 

برای خدمت. 

* جناب استاندار بزرگوار لطفا کارنامه 
چند ساله بعضی از مدیران استان که 
پشت میزهای چندمیلیونی و اتاق های 
مجهز نشسته و هر چند دقیقه خستگی 
ایشان را با دمنوش های و...... متنوع 
رفع می نمایند و ارباب رجوع را ساعتها 
پشت درب به انتظار نگه می دارند پایان 
دهید اتاق های اشرافی آنچنان مدیران 
را شیفته خود کرده که وظیفه اصلی 
که خدمت به مردم است را فراموش 
کرده اند و ارباب رجوع هم که وارد می 
شود با دیدن این ابهت یادش می رود 
درخواستش چه بوده.لطفا دستور دهید 
قسمتی از نامه امام علی به مالک اشتر 
را در ورودی اتاق کارشان نصب نمایند 
تحمل  اقتصادی  اوضاع  این  با  مردم 
ومتکبر  مغرور  مدیران  اینگونه  دیدن 
وناکارآمد را ندارند امید است فرمان )برپا( 

را برای این مدیران صادر نمایید

* سلام واقعاً درست است در مملکتی 
که بزرگترین ذخایر گاز را در اختیار داریم 
همیشه نگران کمبودگاز باشیم. مدت 
چند ماه است که برای نصب علمک 
گاز  اقدام کردم ولی متاسفانه کاری انجام 
نمی دهند و در این زمستان سرد کسی 
نمیرسد. خواهش می کنم  دادمان  به 
دیگر مسئولین  پیگیری کنند چون که 
مسئولین اداره گاز  گویا پاسخگو نیستن..

*شهرداری بیرجند با توجه به زمان اندک 
باقی مانده تا سال نو و اتمام این دوره 
شورای شهر هر چه سریعتر به بهسازی 
میدان اجتماعات و باغ ملی و جمع آوری 
های  ویرانه  و  ساختمانی  های  نخاله 

اطراف میدان ابوذر اقدام فرماید.

* هیچ وعده ای از دولت سیر و پیر جز 
 شمرده شمرده صحبت کردن محقق
نشد! تنها چیزی که از ملت بر می آید 

لحظه شماری برای رفتن دولت است!

*با سلام و احترام ، بزرگواران شرکت 
 برق استان خراسان جنوبی که هشدار  به
 قطعی برق در راستای مدیریت بهینه 
مصرف برق می کنند ای کاش قبل از 
هرگونه اقدامی این هشدار را برای برخی 
از مشاغل مثل کارگاه های درب و پنجره 
سازی و جوشکاری واقع در خیابان توحید 
۳۱  که تا پاسی از شب مشغول به کار 
هستند عملی می کردند نه مردمی که 
شبها از کرسی برقی یا بخاری گازی کم 

مصرف استفاده می کنند.
* جاده طبس به بیرجند کی دوبانده 
می شود ؟ نماینده محترم مردم شریف 
فردوس، طبس، بشرویه و سرایان در 
مجلس گفت: بیشترین تردد استانی، در راه 
 های طبس وجود دارد و باید توجه ویژه ای
به دوبانده سازی محورهای مواصلاتی 
این شهرستان انجام شود.به گفته حجت 
 الاسلام نصیرایی با گذشت سال ها، محور
 بیرجند به طبس که مسیر پرترددی است 
 به یک راه روستایی شبیه است در حالی
 که برای توزیع عادلانه اعتبارات در کنار
شاخص جمعیتی باید بقیه شاخص های 
دیگر از جمله وسعت منطقه ای هم دیده 
شود . این جاده  مواصلاتی چهار شهر  
طبس  ، بشرویه ، دیهوک و خوسف به 

مرکز  استان ، بیرجند می باشد.

*مجمع نمایندگان محترم مردم استان 
در مجلس شورای اسلامی با سلام و 
احترام. نظر به حکم میرزای شیرازی در 
سال ۱۳۰۹ استعمال توتون و تنباکو و 
قلیان تحریم و ممنوع گردید.پیشنهاد 
می گردد با توجه به شیوع و استعمال 
قلیان در قهوه خانه ها و استقبال جوانان 
از این بلای خانمانسوز ، خوب است 
قانونی در صحن مجلس  با تصویب 
نسبت به تحریم یا ممنوع نمودن آن 

همت نمایند. با تشکر

قطع  را  برق  بفرمایید  مسئولین  *به 
نکنند خیلی وسایل برقی ارزان است که 
یخچال و فریزهای مردم هم با قطع و 
وصل برق  خراب شود یا دو کیلو گوشت 

که مردم با هزار بدبختی خریدند فاسد. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

اطلاعیــه
در راستاي اجراي آيين نامه نحوه انتخاب رئيس هيئت هاي ورزشي استان ها، اداره کل 
ورزش وجوانان استان خراسان جنوبي در نظر دارد مجمع عمومي انتخاب رئيس هيئت 
های هاکی – ورزش های رزمی استان را برگزار کند. لذا به استناد ماده 10 آيين نامه 
هيئت های ورزشی، تبصره 1 ماده 15 اساسنامه فدراسيون های ورزشی و ماده 4 و 5 
آيين نامه نحوه انتخاب رئيس هيئت های ورزشی، از تمامي علاقه مندان )دارای سابقه 
مديريت( دعوت مي شود حداکثر تا يک هفته پس از انتشار آگهي به نشاني: بيرجند- 
مفتح 27 – استاديوم ورزشی آزادی- دفتر معاون توسعه امور ورزش، شخصاً مراجعه و 

ثبت نام کنند.
 مدارک مورد نياز : 1.اصل شناسنامه و رو گرفت آن 2.آخرين مدرک تحصيلي و رو گرفت

 آن 3. ارائه خلاصه اي از سوابق ورزشي و مديريتي 4. اصل کارت پايان خدمت و روگرفت 
آن 5. سه قطعه عکس 4×3  6.تکميل فرم های ثبت نام 

شرایط احراز:1. اعتقاد به نظام مقدس جمهوري اسلامي ايران و يکي از اديان رسمي 
کشور 2. تابعيت جمهوري اسلامي ايران و اقامت در استان 3. دارا بودن حداقل 25 سال 
سن 4 . دارا بودن حداقل تحصيلات ليسانس 5. نداشتن سوء سابقه کيفري 6. متقاضيان 
نبايد بازنشسته باشند. )به استثنای جانبازان بالای پنجاه درصد، آزادگان بالای سه سال 

اسارت و فرزندان شهدا(
درصورت اعتراض به فرآيند انتخابات و نتيجه آن حداکثر به مدت 10 روز پس از برگزاری 
انتخابات، شکايت خود را به همراه مستندات به امور مجامع وزارت ورزش و جوانان، ارسال 

  تاریخ انتشار: 1399/10/18نماييد.  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تولیدي و 
معدني فلور اسپار با )مسئولیت محدود ( به شماره ثبت 245 

و شناسه ملی 10861763804 با سرمایه دو میلیارد ریال
کلیه شرکا و صاحبان سهم الشرکه شرکت تولیدی و معدنی فلور اسپار            

با سلام و تحيات
شريک  عنوان  به  بيگ  سهراب  مهدی  محمد  اينجانب  رساند  می  عالی  استحضار  به 
عمده شرکت و دارنده 76% سهم الشرکه مطابق روزنامه رسمی شماره 22051 مورخ 
1399/09/09 بر اساس ماده 95 قانون تجارت  و با رعايت تشريفات مقرره در قانون  از 
هيات مديره خواستار دعوت از صاحبان سهام جهت تشکيل جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده در تاريخ 99/09/12 شده ام که با گذشت 20 روز مقرر در قانون هيچگونه 
اقدامی در مورد اين  درخواست صورت نگرفت. متعاقبا  اين درخواست از هيات نظار با 
رعايت زمان مقرر  قانونی در تاريخ 99/10/4  صورت گرفت اينک با پيش بينی شرايط 
موجود توسط قانون تجارت بدينوسيله بعنوان شريک عمده )76 درصد( از شما دعوت می 
کنم در جلسه  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت توليدی و معدنی فلوراسپار  
در زمان و آدرس زير شرکت نماييد.                                                                 

جلسه فوق راس ساعت10 صبح روز سه شنبه  مورخ 99/10/30  درتهران – سعادت 
آباد ميدان فرهنگ بلوار 24 متری نبش کوچه سوم شرقی )روبروی بانک سامان ( پلاک 
35 طبقه 5 واحد 503 تشکيل می گردد .ضمنا نمايندگان شرکا در صورتی که دارای 
وکالتنامه رسمی باشند می توانند با در دست داشتن اصل وکالتنامه و مدارک شناسايی 
در جلسه حضور بهم رسانند. و نامزدها درخواست مکتوب همراه داشته باشند. ضمنا 
 هزينه سفر و حق الجلسه به همه شرکت کنندگان فی المجلس پرداخت خواهد شد.      

دستور جلسه : 1- انتخاب اعضای هيات مديره 2-انتخاب هيات نظار

   محمدمهدی سهراب بيگ    شریک عمده شرکت فلوراسپار

آگهی  تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان بیرجند
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحديد حدود شماره های زير:

ششدانگ يکباب منزل پلاک 324 فرعی از 1396- اصلی بخش 2 بيرجند واقع در اراضی رحمت ا... دهلکوه مورد تقاضای 
خانم سکينه زنگويی در روز 1399/11/04 ساعت    در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورين شماره های فوق الذکر بوسيله اين آگهی اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر يک از صاحبان املاک يا نماينده قانونی آنها در موقع 
مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد و اعتراضات 
مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نيز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون 
ثبت فقط تا سی روز از تاريخ تحديد حدود پذيرفته خواهد شد و از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف يک ماه دادخواست اعتراض 

خود را به مرجع ذيصلاح قضايی تقديم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به اين اداره تسليم نمايند. تاریخ انتشار:1399/10/18
علی فضلی - رئيس ثبت اسناد و املاک بيرجند  
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* فروش و نصب و تعمير انواع دوربين های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربيـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گيری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگير ساختمان و سيستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن



موفقیت و انرژی

باور اشتباه

با تصورهای غلط پدر بودن مقابله كنید

تاثیرات پدر بودن را بر روی خودتان نشان دهید. 
احساسات خودتان را با همسرتان و كسانی كه به 
زودی صاحب فرزند خواهند شد در میان بگذارید.

 با فرزند نوزاد خود از همان آغاز تولد بازی كنید، او 
را در آغوش بگیرید و با او صحبت كنید.

یاد بگیرید كه چگونه پوشك او را عوض كنید، او 
را حمام ببرید، به او غذا دهید و در واقع قسمتی از 
زندگی روزمره او باشید. با خود فكر كنید كه چه 
شغلی را برگزینید تا بتوانید برای فرزندتان هم وقت 
بگذارید. این تجربه ای است كه همیشه اتفاق 
می افتد. فكر كنید كه با توجه به وجود پدرتان، 
معلمان، مربیان، دوستان و آشنایان چه تعریف 

مشخصی از یك پدر می توانید داشته باشید. 

حذف باورهای غیرمنطقی

بعضی افراد هنگام برخورد با مسایل و دیگران 
اصرار شدیدی دارند كه ثابت كنند خودشان درست 
می گویند و بقیه افراد اشتباه می كنند. این یك باور 
غیرمنطقی است زیرا هر كسی به هر موضوعی از 
زاویه و دید خود نگاه می كند و ممكن است دو نفر 
در مورد یك موضوع نظر متفاوت داشته باشند و 
این كه برای حل مشكلات، با بیان مسایل فقط 
یك راه حل را انتخاب كرده و سراغ راه حل های 
نتایج  دیگر نرویم، امری غیرمنطقی است كه 
غیرمنطقی هم به بار می آورد و گاهی نیز منجر 
به تنش در روابط می شود. در حالی كه برای حل 
مشكلات و مسایل می توان از راه حل های مختلف 
استفاده كرد و به جای اینكه بگوییم من تلاشم را 
كرده نتیجه نگرفته ام، باید تلاش مجددی را شروع 
كرده و از كاهش انرژی و افسردگی جلوگیری كرد. 
هنگام بروز مشكلات باید انعطاف پذیر بود.با وجود 
این كه خیلی چیزها در زندگی قابل تغییر نیست، 
خیلی چیزها هم قابل تغییر است. در حقیقت 
چیزهای زیادی را می توان تغییر داد. به طور مثال 
می توان وزن را كاهش داد، شغل بهتری پیدا كرد، 
ادامه تحصیل داد، روابط با همسر و خانواده را بهبود 
بخشید، اما بعضی چیزها را هم نمی توان تغییر داد، 
یا تغییر آن از حیطه توان و اختیار ما خارج است، 
به طور مثال ما نمی توانیم رئیس اداره خودمان را 
عوض كنیم، اما می توانیم شغل خود را تغییر بدهیم.

ما مجبور به پرداخت اجاره، قسط و شهریه هستیم، 
اما می توانیم آنچه را كه نمی توانیم تغییر بدهیم، 
قبول كنیم. غرزدن و میل به تغییراتی كه در حد 
و اختیارمان نیست، فقط موجب تنش و افسردگی،   

می شود.

فلفل دلمه ای مفید در روزهای کرونایی

فلفل دلمه ای قرمز، دارای قوی ترین آنتی اكسیدان 
است و بهتر است در روزهای كرونایی از آن بیشتر 
استفاده كنید. لیكوپن در فلفل دلمه ای قرمز می 
تواند  از سرطان پروستات و بیماری های قلبی 

پیشگیری كند. لیكوپن ماده ای است كه وقتی در 
معرض حرارت قرار بگیرد، آزاد می شود. به همین 
دلیل  لازم است كمی آن را در روغن تفت داده 
یا كبابی كنید. تا  ۷۵ درصد نیاز روزانه بدن به مواد 

مغذی  در سلامت استخوان را تامین می كند.

نرم کردن گلو با مریم گلی

خواص  بودن  دارا  دلیل  به  گلی  مریم 
ضدعفونی كنندگی، می تواند مانع گسترش عوامل 
عفونت زا شود. خواص آنتی اكسیدانی این گیاه 
نیز باعث كاهش عوامل التهاب زا خواهد شد. 

علاوه بر این ها مریم گلی خواص قابضی دارد و 
به همین دلیل نیز می تواند روان شدن ناشی از 
التهاب ها در مجاری تنفسی را كاهش دهد. مریم 
گلی با افزایش موضعی تولید گلبول های سفید 

باعث تقویت سیستم ایمنی بدن نیز می شود.

برای نفخ معده و تقویت آن گلپر بخورید!

گیاه گلپر برای رفلاكس معده و تهوع و اختلالات 
گوارشی كاربرد داشته و پودر دانه آن خاصیت ضد 
انگل دارد. ادویه ها قدرت چربی سوزی بالایی دارد 
و به لاغری كمك می كند، باعث هضم بهتر غذا 

شده و طعم آن را دلچسب تر می كند. گلپر ضد نفخ 
بوده و به رفع سوء هاضمه كمك می كند، بلغم 
را برطرف می كند و دمنوش ریشه آن برای رفع 
ناراحتی های عصبی مفید است و  سموم بدن را 

دفع می كند.  

کودک چه مقدار آب می تواند بنوشد؟

از حدود 6 ماهگی به بعد نوزادان به 4 تا 6 اونس 
آب در روز یا كمی بیشتر از نصف یك فنجان 
برای میزان لازم  بهتر است  اما  نیاز دارند،  آب 
برای شروع آب دادن به نوزاد با متخصص اطفال 

مشورت كنید. نوزادان تمام آب مورد نیاز خود را 
از شیر مادر یا شیر خشك دریافت می كنند كه 
باعث می شود بدن آنها رطوبت خوبی داشته باشد. 
همچنین خطراتی در ارتباط با آب دادن به كودک 
قبل از زمان مناسب وجود دارد كه باید اجتناب كرد.

متهم اصلی تشکیل سنگ کیسه صفرا 

مصرف  گفت:  گوارش  تخصص  فوق  یك 
و  چاقی  استروژن،  و  ضدبارداری  قرص های 
تشكیل  موجب  سریع  وزن  كاهش  همچنین 
سنگ كیسه صفرا در افراد می شود. دكتر فرزاد 

جاسمی زرگانی اظهار كرد: تشكیل سنگ در 
كیسه صفرا از بیماری های خوش خیم است كه 
عوامل محیطی مانند تغذیه و مصرف بعضی 
مسائل  البته  دارد  تاثیر  آن  تشكیل  در  داروها 
ژنتیكی هم در ایجاد این عارضه بی تاثیر نیست.       

وقتی یكی از اعضای خانواده تان به كرونا مبتلا می شود باید مراقب باشید این ویروس به افراد دیگر 
خانواده سرایت نكند. فرد بیمار را به مكانی در خانه منتقل كنید كه دور از باقی افراد خانه باشد. مثلا 
می توانید یكی از اتاق های خانه را به او تخصیص دهید و در صورت امكان سرویس بهداشتی او را هم 
جدا كنید. اگر هم اتاق جداگانه نداشتید، لازم است از بیمار ۲ متر فاصله بگیرید. می توانید با پارچه یا هر 
نوع پارتیشن، بیمار را از دیگران جدا كنید. قطرات تنفسی افراد بیمار می تواند تا دو متر دورتر گسترش یابد. 
بنابراین بیماران باید حداقل ۲ متر از دیگران فاصله داشته باشند. یكی از افراد سالم خانواده كه در گروه 
پرخطر )سن بالای 6۵ سال  و بیماری زمینه ای(  نیست، به فرد بیمار مبتلا به ویروس كرونا كمك كند. 

استفاده از عسل برای تقویت سیستم ایمنی و مهار سرفه، زردچوبه در تهیه غذا به علت خاصیت ضد التهاب    
آن، اضافه كردن سیر و پیاز تازه و زنجبیل به غذاها كه به تقویت عملكرد سیستم ایمنی بدن كمك می كند، 
استفاده از زنجبیل یا موز در مواردی كه حالت تهوع وجود دارد، اضافه كردن مقداری پودر سبوس خوراكی 
)برنج یا گندم( فراوری شده و استاندارد به غذاهایی همچون آش، سوپ یا سالاد برای جلوگیری از یبوست و  
مصرف منظم صبحانه و دو تا سه میان وعده برای تامین بهتر انرژی و ریز مغذی های مورد نیاز برای دوران 
نقاهت كرونا باید مورد توجه قرار گیرد. رعایت رژیم غذایی غنی از غذاهای گیاهی با حداقل فرآوری شامل 

میوه، سبزی، نان و غلات سبوس دار، حبوبات، ماهی و مرغ و مصرف كم گوشت قرمز توصیه می شود.

مواد غذایی مفید برای دوران نقاهت كرونا را بشناسیمپیشگیری از ابتلای باقی اعضای خانواده به ویروس كرونا

یكی از موثرترین راه های خوب زندگی كردن این است 
كه بی خیال تصمیمات غلط زندگی شوید و آرامش را كه 
تكه گمشده زندگی تان است به خودتان هدیه دهید. برای 
آرامش داشتن در زندگی و شاد بودن اول باید بفهمید در 
حال حاضر چه آسیب هایی به خودتان می زنید و برای 
اصلاح آن اقدام كنید.زندگی مثل خانه ای است كه باید 
ساخت و از آن نگهداری كرد. آدم ها از خیلی از واقعیت 
ها فرار می كنند و بدون اینكه متوجه باشند، ناخواسته به 
نابود كردن خوبی های زندگی شان ادامه می دهند. پس 

از همین امروز تصمیم بگیرید، كارهایی را كه خودتان فكر 
می كنید به شما آسیب می زند را لیست كنید و دیگر انجام 
ندهید. همچنین به مواردی كه در زیر به آنها اشاره شده 
است، توجه كنید. همه ما از صبح تا شب در حال نفس 
كشیدن هستیم، اما فقط نوع خاصی از نفس كشیدن می 
تواند باعث آرامش ما شود. از همین حالا تمرین كنید. 
طوری نفس بكشید كه دم ۵ ثانیه و بازدم نیز ۵ ثانیه طول 
بكشید. سعی كنید ریتم تنفس تان را كنترل كنید به جای 
اینكه توسط آن كنترل شوید. وقتی شما از طریق دیافراگم 

نفس می كشید، اكسیژن بیشتری به بدن و مغز شما می 
رسد. هر چه اكسیژن بیشتری به مغز شما برسد، نشاط و 
انرژی شما نیز بیشتر خواهد بود.گاهی اوقات به این دلیل در 
كاری می مانید كه می خواهید آخر هر ماه درآمدی داشته 
باشید. اما چرا باید خوشبختی تان را به خطر بیندازید و به 
جای اینكه نگران آینده باشید، الان آزاد و شاد زندگی كنید.
سعی نكنید منتظر بنشینید تا همه چیز در شرایط عالی قرار 
گیرد تا وارد عمل شوید. بلند شوید و هر كاری كه برای 

عالی كردن زندگی تان لازم است را انجام دهید.

لطفا از امروز شکایت نکنید

پنجشنبه  ۱۸ دی  ۱۳۹۹ * شماره  4۸۲۳
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شماره ۴۸۲۳                        

۶۹۸۱۳
۱۵۶

۸4۱۶
۵4

4۹
۳۱

۹۳۲۸
۲۶۹

۷۶۸۵۳
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پیگیر برای نخستین 

بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 
محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 

فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۲۹۵۶4۸۱۷۳

۳۷۶۱۵۲۹4۸

۱4۸۹۷۳۵۲۶

۷۸۲۵۳۶4۱۹

4۵۳۷۱۹۶۸۲

۶۱۹۸۲4۷۳۵

۸۳۱4۹۵۲۶۷

۵۲۷۳۶۱۸۹4

۹۶4۲۸۷۳۵۱

جدول سودکو

یاد یاران
)شهید غلامرضا شریفی پناه، بیرجند(: سومین عامل انقلاب و بقاء آن روح شهادت طلبي و مسئله شهادت و خون هاي پاک شهیدان است كه خاصیت خون مظلوم 
در طول تاریخ این است كه بساط ظالم را سرنگون مي كرده است وبه عنوان یك سنت الهي آن را پذیرفته ایم. به قول شهید آیت ا... مطهري كه مي فرماید خون شهید به 
زمین نمي ریزد بلكه در پیكر اجتماع تزریق مي شود و جامعه را به حركت وا مي دارد. شرط موفقیت شما ایمان به خدا و تبعیت از مقام رهبري و روحانیت در خط امام است.

جگر – دل – قلوه – کباب کوبیده
جوجه – پاچین – بال  

گوشت داغ

کبـاب داغ

نــان داغ

کبابی  و جگرکی سید

همان سید معروف به شهدا ۱
 انتهای کوچه انتقال یافت

۳۲۲۲۱۹۳۲ – 0۹۱۵۷4۱۲4۶۲ نودهی 

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  09152174998 - 09153624998  
32218490 - 32218229

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

لاستیک اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 09154131355

32338348 

نمایندگی کویرتایر

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری 2
)کوچه جنب پارک آزادی(

09304447248

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با 
موقعیت عالی به فروش می رسد. 

09059953462

به تعدادی برقکار ماهر و نیمه 
ماهر نیازمندیم. 09157917192

رنگ های روغنی، پلاستیک، اکریلیک، کنیتکس، 
مولتی کالر، طرح کاغذ دیواری،  بتونه و رنگ کناف و...

اصول شغلی ما:  * سرعت در تحویل
 * ظرافت در کار * کیفیت بالا

خدمـات رایگـان :  1- بازدید و مشاوره
 ۲- جا به جایی اثاثیه   ۳- نظافت پایان کار

تماس با ما: 0۹۱۵۶۶۳۳۲۳0  - علی برگی

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل ۳000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

0۵۶۳۲۲۵۵۱۱۸ - 0۹۳۵۸۷۵۳4۳4شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به  چند نفر نیروی آقا )صندوق دار، کارگر ساده( جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم.  

حداکثر سن 35 سال
    آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی     تلفن: 09037080144
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ترخیص ۱3هزار و 308 بیمار کرونایی در خراسان جنوبی

۱۳هزار و ۳۰۸بیمار کرونا مثبت خراسان جنوبی با حال عمومی خوب ترخیص شده و یا در قرنطینه خانگی به سر می برند. معاون بهداشتی علوم پزشکی بیرجند گفت: 
با ثبت یک مورد فوت جدید در شبانه روز گذشته مجموع قربانیان کرونا در استان به ۷۲۶نفر رسید. مهدی زاده با بیان اینکه هم اکنون ۱۲۲بیمار با علائم حاد تنفسی 

در بیمارستان های استان بستری هستند، افزود: از این تعداد ۳۲نفر مبتلای قطعی بیماری کرونا و ۱۳نفر از مبتلایان کرونا در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند.

اهدای ۵0 هزار دستگاه بخاری 
و آبگرمکن به مددجویان

 با آغاز فصل سرما

کمیته  پژوهش  و  برنامه ریزی  مرکز  رئیس 
هزار   ۵۰ اهدای  از  خمینی)ره(  امام  امداد 
دستگاه بخاری و آبگرمکن به مددجویان این 
مرکز همزمان با آغاز فصل زمستان خبر داد 
وی گفت: اجرای عملیات گازکشی ۵۰ هزار 
خانه محرومان نیز با پیشرفت ۷۵ درصدی در 
حال انجام است. سعید زارع زاده، رئیس مرکز 
برنامه ریزی و پژوهش کمیته امداد حضرت 
حجت الاسلام  با  دیدار  در  خمینی)ره(  امام 
والمسلمین سیدعلیرضا عبادی،  اظهار کرد: 
سال گذشته کمیته امداد ۱۷۵ هزار اشتغال در 
کشور ایجاد کرد و آمار کل کشور ۴۵۰ هزار 
بوده که ۳۰ درصد آن را کمیته امداد انجام داده 
است. رئیس مرکز برنامه ریزی و پژوهش کمیته 
امداد امام خمینی)ره( بیان کرد: برای بهره مندی 
دانش آموزان و دانشجویان نیازمند از آموزش 
مجازی در دوران کرونا تاکنون ۷۰ هزار تبلت با 
همکاری سایر نهادها و خیران تهیه و توزیع شده 
است. زارع زاده با بیان اینکه بیش از یک هزار 
میلیارد تومان برای اطعام و معیشت نیازمندان 
در ماه رمضان ، محرم و صفر کمک کردند، 
افزود: کمیته امداد طرحی را به رئیس مجلس 
نهاد،   این  تا  داده  پیشنهاد  اسلامی  شورای 
متولی اشتغال روستایی و خانگی باشد، امسال 
بیش از ۲۰۰ هزار اشتغال کمیته امداد ایجاده 
کرده و برای سال آینده ایجاد ۳۰۰ هزار شغل 
برنامه ریزی شده است. رئیس مرکز برنامه ریزی 
و پژوهش کمیته امداد امام خمینی)ره( بیان کرد: 
برای دو سال آینده برنامه ریزی شده است که 
۲۰۰ هزار واحد مسکونی برای محرومان احداث 
شود که اکنون حدود ۴۰ هزار واحد آغاز شده 
که پنج هزار واحد مسکونی مربوط به استان 

خراسان جنوبی است. 

استفاده از سنگ های قیمتی
  در مسیر مهار آسیب های اجتماعی

طرحی  اجرای  بر  جنوبی  خراسان  استاندار 
در  قیمتی  های  سنگ  کاربرد  منظور  به 
 مسیر مهار آسیب های اجتماعی تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان 
جنوبی؛ ملانوری خاطرنشان کرد: در راستای 
مهارت  مرکز  اجتماعی،  های  آسیب  مهار 
آموزی، تولید و عرضه سنگ های قیمتی را 
در استان راه اندازی کنیم. وی با تأکید بر این 
که این مرکز، محل مهارت آموزی و تولید 
مصنوعات حاصل از گوهر سنگ ها با محوریت 
اشتغال افراد آسیب پذیر جامعه است، متذکر 
شد: زنان سرپرست خانوار، بانوان بد سرپرست، 
های خانواده  و  حبس  از  شده  آزاد   زندانیان 

لازم  های  آموزش  مرکز،  این  در  معدومین 
فرا  قیمتی  های  سنگ  تراش  زمینه  در   را 
 می گیرند و همان جا مشغول به کار می شوند. 
به گفته وی؛ تولیدات این مرکز به قیمت واقعی 
در سطح بازارهای داخلی و خارجی به فروش می 
 رسد تا زمینه درآمدزایی این افراد را فراهم نماید. 

قول صندوق توسعه ملی 
برای تأمین اعتبار راه آهن

صندوق توسعه ملی با پیگیری های استاندار 
برای تأمین اعتبار طرح راه آهن خراسان جنوبی 
با  دیدار  در  ملانوری  آقای  داد.  مساعد  قول 
شهیدزاده رئیس صندوق توسعه ملی، موضوع 
تأمین اعتبار احداث راه آهن استان را به عنوان 
اصلی ترین راهکار برای شتاب بخشی به روند 

اجرای کار عنوان کرد.

بهره برداری از فاز دوم طرح آبرسانی 
به ۱۴محله عشایری

مرحله دوم طرح آبرسانی به محلات عشایری 
چاه زرد شهرستان زیرکوه و خواجه منجی کوه 
شهرستان نهبندان دهه فجر امسال به بهره 
برداری می رسد.  مدیرکل امور عشایر استان 
گفت:در افق این طرح ۱۴محله عشایری با بهره 
مندی ۲۸۰خانوار و جمعیت هزار و ۴۵نفر و ۱۴هزار 
و ۵۰۰رأس دام سبک هدفگذاری شده است. 
مهدی عصمتی پور هدف از اجرای این طرح را 
تأمین آب شرب انسان و دام با توجه به کمبود 
بسیار شدید آب و ایجاد اشتغال پایدار و افزایش 
 تولید محصولات دامی و امنیت مرز ها عنوان کرد.

کسب مقام سوم مسابقات دارت 
آنلاین کشوری بیماران خاص 

دارتر خراسان جنوبی در مسابقات دارت آنلاین 
کشوری ویژه بیماران خاص و پیوند اعضا مقام 
سوم را کسب کرد. پنجمین دوره مسابقات دارت 
آنلاین کشوری ویژه بیماران خاص و پیوند اعضا 
باحضور ۱۸دارتر برتر کشور برگزار شد که علی 
یوسفی از خراسان جنوبی و اکبر فاتحی از استان 
کرمان مقام سوم مشترک را کسب کردند.در 
این مسابقات رضا و علی تازیکه لمسکی از 
 گلستان مقام های اول و دوم را کسب کردند.

 
قطع جریان گاز ۲3۶ 

دستگاه اجرایی پرمصرف

جریان گاز ۲۳۶ دستگاه اجرایی پرمصرف در 
دو هفته گذشته به دلیل جدی نگرفتن اخطار ها 
قطع شد. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی 
گفت: در تداوم برنامه های اجرایی در راستای 
اصلاح الگوی مصرف و جلوگیری از هدررفت 
گاز به منظور جلوگیری از بروز بحران احتمالی 
افت فشار در اوج مصرف زمستان، مصارف 
گاز بخش های دولتی و ادارات پایش می شود.

هاشمی افزود: در دو هفته گذشته بیش از ۳ 
خراسان  ادارات  از  بازدید  مورد  و ۷۰۰  هزار 
جنوبی انجام شد که ۴۵۶ فقره اخطار برای 

ادارات پرمصرف صادر شد.

خدمت رسانی ۹۵نفر از جهادگران
 در اردو های تخصصی

۹۵ نفر از جهادگران خراسان جنوبی به یاد 
تخصصی  اردو های  در  سلیمانی  قاسم  حاج 
سازمان  رئیس  کردند.  ارائه  رایگان  خدمات 
بسیج سازندگی خراسان جنوبی گفت: از سال 
گذشته با هماهنگی با فنی و حرفه ای استان 
گروه های مهارتی و فنی و حرفه ای در خراسان 
جنوبی راه اندازی شد تا در نقاط مختلف بر 
در  هدف  روستا های  نیازمندی های  اساس 
بحث های فنی و مهارتی مسائل و مشکلات در 
زمینه های حرفه های مختلف آموزش و برای 

رفع مشکلات به کار برده می شود.

خراسان  دادگستری  کل  رئیس   *
جنوبی در شورای قضایی از ابلاغ سند 
تحول قوه قضایی به دادگستری این 

استان خبرداد. 
 * معاون صنایع دستی اداره کل میراث 

فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان گفت: این مرکز با هدف توسعه، 
ترویج و آموزش نساجی سنتی و به 

ویژه توبافی راه اندازی می شود.
 * معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی
 بیرجند  با بیان اینکه در شبانه روز از
 ۱۲۹آزمایش کرونا در استان ۲۱آزمایش،

از  گفت:  شد  اعلام  قطعی  مثبت 
در  کرونا، ۴نفر  به  جدید  ۲۱مبتلای 
بیمارستان ها بستری اند و  ۱۷نفر نیز 

نمونه گیری سرپایی شدند.
مدیریت  و  بهداشت  اداره  رئیس   *
بیماری های طیور، زنبور عسل و آبزیان 
گفت:  استان  دامپزشکی  کل  اداره 
تخمگذار  مرغ  مجموعه  بزرگترین 
مرغ  هزار   ۳۰۰ از  بیش  با   استان 
تخمگذار آن در چهار روز معدوم سازی 

و دفن بهداشتی شد.
* مدیر تعاون روستایی استان با اشاره 
از  توافقی گل نرگس  به آغاز خرید 
آبان سالجاری، گفت: ۳ هزار شاخه 
دبی  شهر  به  استان  از  نرگس  گل 

کشور امارات صادر شد.
* معاون بازرسی و حمایت از مصرف 
و  معدن  صنعت،  سازمان  کنندگان 
تجارت استان ارزش ریالی پرونده های 
تشکیل شده را سه میلیارد و ۴۸۰میلیون 

ریال اعلام کرد.
سازندگی  بسیج  رئیس  هنری   *
راستای  در  گفت:  جنوبی  خراسان 
تفاهم نامه منعقد شده با بنیاد علوی، 
محرومیت  پروژه  ریال  میلیارد   ۳۵
زدایی در ۱۲۰ روستای محروم درمیان 

اجرایی می شود.

اخبار  کوتاه 

استاندار خراسان جنوبی، توسعه همه جانبه ، 
متوازن و پایدار استان را در گروی به خدمت 
گرفتن همه سرمایه های مادی و معنوی 

ممکن دانست.
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان 
جنوبی؛ ملانوری با بیان این مطلب گفت: 
خطه  زرخیز خراسان جنوبی با همه  ظرفیت 
ها و منابع  کم نظیر در بسیاری از بخش ها 
و  مرز  گردشگری،کشاورزی،  معدن،  نظیر 
همجواری با شش استان کشور،...  و با همه 
تلاش های صورت گرفته همچنان از استان 
های کم برخوردار کشور محسوب می شود، 
که این موضوع مهم باید با نقش آفرینی مردم 
و تلاش مضاعف مدیران برطرف گردد. وی 
افزود: هدف تشکیل این ستاد،  شناساندن 
ظرفیت های کم نظیر استان در سطح کشور 
و حوزه بین المللی است. استاندار ادامه داد: 
همه سرمایه های استان  باید  در کنار هم 
و در فضایی هم افزا برای  خدمت در توسعه 
همه جانبه استان قرار گیرند و در کنار هم برای 
استان تلاش نمایند.  ملانوری  رقم خوردن هر 
اتفاق مثبت در جامعه را محصول کار جمعی  
 دانست و گفت :  توسعه زمانی محقق می گردد 
مدیریت  با  مناسب  ایجاد سازوکاری  با  که 
محلی و بومی و با استفاده از همه امکانات و 

ظرفیت ها، رشد و توسعه را برای این جغرافیا 
به ارمغان آوریم.  وی به برگزاری نشست های 
کارشناسی متعدد در جهت هر چه بهتر شدن 
طرح توسعه خاوران اشاره کرد و گفت: بیش 
از ۱۵ جلسه کارشناسی برای پخته تر شدن 
طرح توسعه خاوران برگزار گردیده تا در  کنار 

آن با ظرفیت دستگاه های اجرایی،  نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی، جامعه روحانیت و 
فعالان بخش خصوصی، توانمندی مردمی را 
برای توسعه استان به صحنه آوریم. استاندار، 
بهترین نسخه شفابخش و الگوی رفتاری ورود 
و حرکت به سمت توسعه پایدار را وجود هم 
افزایی مثبت میان همه  ظرفیت های دولتی و 
خصوصی عنوان کرد و افزود: هدف از تشکیل 
این ستاد استفاده از همه  ظرفیت های دولتی 

استان در کنار بخش خصوصی است تا در کنار 
هم و در فضایی هم افزا، توسعه پایدار در استان 
محقق گردد. ملانوری  به وظیفه دبیرخانه 
ستاد توسعه خاوران در تسهیل  فرآیند سرمایه 
همه  گفت:  و  کرد  اشاره  استان  در  گذاری 
درخواست های سرمایه گذاری باید به این ستاد 

معرفی شوند و آنها موظفند با نگاهی مثبت  و 
با تدبیر، مجوزهای سرمایه گذاری در استان را 
صادر نمایند.  وی تصریح نمود: توسعه استان 
باید مبتنی بر سیاست های ابلاغی مقام معظم 
رهبری در اقتصاد مقاومتی درون زا، متوازن و 
بر پایه علم و دانش باشد. استاندار افزود: دولت 
با همه  ظرفیت، در خدمت توسعه کشور قرار 
دارد اما به هرحال امکانات دولت محدود است 
و می بایست از ظرفیت های بخش خصوصی 

در این رابطه استفاده شود، لذا باید از همه حوزه 
هایی که دل در گرو توسعه پایدار استان دارند، 
دعوت کرد تا در این عرصه تلاش نمایند و از 
حرکت جزیره ای بپرهیزند. ملانوری  با اشاره 
به اجرای طرح معین های توسعه ای ذیل 
ستاد توسعه خاوران، متذکر شد:  بنگاه های 
بزرگ اقتصادی استان باید به مسئولیت های 
اجتماعی و فرهنگی  خویش عمل نمایند و 
لازم است از  ظرفیت آنها  در جهت تزریق 
تفکر توسعه ای و رشد و آبادانی استان بهره 
انجام مسئولیت های اجتماعی  ببریم. وی 
را از وظایف مهم بنگاه های بزرگ برشمرد 
و افزود: مدیران مجموعه های موفق استان 
 باید در فرهنگ سازی فرهنگ توسعه ای،

و  جوشش  ایجاد  با  و  نمایند  عمل  موفق 
تحرک در مردم، آن ها را به سرمایه گذاری 
این   در  وی؛  گفته  به  کنند.  ترغیب  بیشتر 
 راستا،  فعالیت هایی شروع شده که  می طلبد

به  استاندار  یابد.  ادامه  بیشتری  شتاب  با 
جایگاه رفیع روحانیت در نزد مردم اشاره کرد 
و گفت: باعنایت به توجه ویژه مردم به کلام 
و لباس روحانیت، هیچ رسانه و تریبونی بهتر 
از روحانیت نمی تواند سیاست های ما را در 
این طرح به مردم اعلام نماید و این ارتباط 
دوسویه می تواند همراهی مردم را در برنامه 

های توسعه ای استان  به دنبال داشته باشد. 
ملانوری خاطر نشان کرد: در استانی که تدین، 
تقوا و دینداری مردم زبانزد است، باید از ظرفیت 
روحانیون  به  عنوان حلقه وصلی  که مورد 
اعتماد دوطرف است، در جهت پیشرفت و 
توسعه  استان بهره برد. وی از لزوم توجه ویژه 
به آسیب های اجتماعی گفت و تصریح نمود: 
کارهای اجتماعی محصول کار جمعی است، 
لذا همانطور که جامعه در موفقیت انسان های 
موفق دخیل است، در آسیب های اجتماعی و 
بزهکاری  پیش آمده نیز  مسئول می باشد.

استاندار اظهار داشت: خداوند سرنوشت هیچ 
قومی را تغییر نمی دهد مگر آنکه خودشان 
بخواهند سرنوشتشان را تغییر دهند که در این 
صورت خداوند به حرکت و تلاش آن ها برکت 
می دهد.  ملانوری به منابع سپرده گذاری شده 
مردم در بانک های استان گریزی زد و اظهار 
داشت: مردم در  بانک های استان ،مبالغ قابل 
توجهی را  سپرده گذاری نموده اند، که می 
طلبد با فرهنگ سازی در خدمت توسعه استان 
قرار گیرند. وی ادامه داد : مدیریت اجرایی  
استان باید در کنار  نهاد های اجتماعی ، مدنی 
و بخش خصوصی ، ضمن بهره گیری از همه  
ظرفیت ها، ثروت ها و منابع، در جهت ارتقاء 

کیفی  زندگی مردم  تلاش نماید.

سند توسعه ای استاندار برای پیشرفت خراسان جنوبی رونمایی شد

پرونده انتقال آب به استان روی میز صندوق توسعه ملی
پرونده انتقال آب به استان روی میز صندوق 

توسعه ملی قرار گرفت. 
ملانوری با حضور در محل صندوق توسعه 
ملی، شتاب بخشی به روند اجرای کار در 
به  وی  شد.   خواستار  را  آب  انتقال  طرح 
واحدهای  احداث  برای  آب  تأمین  اهمیت 
صنعتی و نیز توسعه بخش کشاورزی تأکید 
کرد.  استاندار با اشاره به تأثیر خشکسالی در 
کیفیت آب منطقه، تصریح نمود: تأمین آب 

شرب سالم، یکی از مهمترین دغدغه های ما 
در خراسان جنوبی است. ملانوری متذکر شد: 
اجرای پروژه انتقال آب به استان های شرقی 
باید تسریع شود.  ملانوری همچنین در این 
جلسه  با شهیدزاده رئیس صندوق توسعه 
ملی موضوع تأمین اعتبار احداث راه آهن 
استان را به عنوان اصلی ترین راهکار برای 
شتاب بخشی به روند اجرای کار عنوان نمود. 
وی با اشاره به اهمیت راه آهن خراسان جنوبی 

در توسعه شرق کشور، متذکر شد: این راه 
آهن می تواند به عنوان یک شاهراه اساسی، 
تأثیر بسزایی در مبادلات کالا، بار و مسافر 
داشته باشد.  ملانوری تصریح کرد: با توجه 
به بعد مسافت تا مراکز تأمین مواد اولیه و 
بازار فروش برای برخی از واحدهای تولیدی 
فعال استان، راه اندازی این راه آهن می تواند 
در  تولید  جهش  به  توجهی  شایان  کمک 

خراسان جنوبی باشد. 

کاری -  اولین نشست تخصصی هوانوردی 
عمومی  به میزبانی اداره کل فرودگاه های استان 
خراسان جنوبی و با حضور سرمایه گذاران بخش 

دولتی و خصوصی برگزار گردید.
مدیر کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی 
در این نشست گفت: فرودگاه بیرجند امکانات 
کمک ناوبری و زیرساخت های بسیار مناسبی  را 
داراست که متاسفانه به دلیل کمبود پرواز در این 
فرودگاه از این سرمایه گذاری میلیاردی استفاده 
مناسبی نمی شود و یکی از راه های حل این 
مشکل و استفاده مناسب از فرودگاه و ظرفیت 
های آن گسترش هوانوردی عمومی در این 
استان است.  عظیم طهماسبی در ادامه گفت: 
با توجه به هواپیماهای در اختیار شرکت های 
هواپیمایی فعال در کشور که عمداً بدنه متوسط 

به بالا هستند و با توجه به تعداد مسافر ورودی 
و خروجی به مرکز استان این شرکت ها خیلی 
تمایلی به برقراری پرواز در این فرودگاه نداشته 
از این رو گسترش هوانودری عمومی کمک 
شایانی به این استان خواهد نمود. طهماسبی 
گسترش  مناسب  بسیار  مزایای  از  افزود: 
هوانوردی عمومی گسترش صنعت گردشگری 

در این استان می باشد. 

افزایش فرصت های دسترسی برای 
 نفوس جامعه

رامین کاشف آذر دبیر کمیته هوانوردی عمومی 
و معاون اداره کل بازرگانی شرکت فرودگاه ها و 
ناوبری هوایی ایران گفت: اهداف اصلی ما در 
فرودگاه ها افزایش فرصت های دسترسی برای 

نفوس جوامع است. وی افزود: با کمک همکاران  
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران راه های 
هوایی مناسبی آماده کرده ایم و سرمایه گذاران با 
کمک فرودگاه ها می توانند هوانوردی عمومی 
را گسترش دهند.  وی اظهار کرد: یکی دیگر از 
حمایت ها و تسهیلات در این حوزه عدم نیاز 
شرکت های فعال در حوزه هوانوردی عمومی 
به اخذ مجوز بهره برداری می باشد و کلیه 
سرمایه گذاران در این امر می توانند اخذ مجوز 
بهره برداری و استفاده از هواپیمای خریداری 
 شده خود را از طریق این مرکز انجام دهند.

امضای تفاهم نامه برای تسهیل و 
توسعه  هوانوردی

آرش خانباشی رئیس گروه فضایی و هوانوردی 

و  فناوری های فضایی، حمل  توسعه  ستاد 
نقل پیشرفته معاونت عملی و فناوری ریاست 
جمهوری گفت : در اوایل خردادماه سال گذشته 
یادداشت تفاهم اقدامات اجرایی جهت تسهیل و 
توسعه هوانوردی عمومی با هدف رونق اقتصادی 
کشور و اشتغال زایی بین سازمان هواپیمایی 
کشوری، شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی 
ایران و ستاد توسعه فناوری های فضایی، حمل 
و نقل  پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست 
 جمهوری به امضا رسید و فعالیت آن  آغاز شد.

فراهم کردن بستر 
ورود سرمایه گذاران

شرکت  عامل  مدیر  مشاور  بیات  آرمان 
عضو  و  ایران  هوایی  وناوبری  ها  فرودگاه 

کمیته هوانوردی ضمن قرائت پیام ریاست 
هیات مدیره و مدیرعامل شرکت فرودگاه ها 
و ناوبری هوایی ایران گفت: بسیاری از فرودگاه 
های کشور زیان ده هست و یکی از دلایل 
آن متکی بودن به شرکت های هواپیمایی 
فعال در کشور می باشد بیات افزود: در حال 
بسترسازی هستیم بتوانیم منابع سرمایه گذاری 
خیلی کمتر جهت ورود سرمایه گذران  به این 
حوزه را فراهم نمایم تا این کسب و کار ارزان تر 
شکل بگیرد. بیات ضمن اشاره به انواع خدمات 
هواپیماها  این  گفت:  حوزه  این  در   هوایی 
می توانند خدمات متنوعی نظیر تاکسی هوایی، 
خدمات  هوایی،  های  آمبولانس  خدمات 
گردشگری و همچنین خدمات باری هوایی 

با ظرفیت کم ارائه کنند.

حضور  با  مراسمی  در  آبادی-  مهدی 
امام  کمیته  مددکاری  و  خدمات  مدیرکل 
نهال  نیکوکاری  مرکز  کشور  خمینی)ره( 
انقلاب )منا( در دانشگاه فرهنگیان استان 
افتتاح شد. در این مراسم مدیرکل خدمات 
و مددکاری کمیته امام خمینی)ره( کشور 
باشد،  مردمی  باید  امداد  اینکه  بیان  با 
اتصالی  حلقه  نیکوکاری  مراکز  گفت: 
توانمندان  توان  و  نیازمندان  نیاز  است که 

به یکدیگر  را متصل می کند. دکتر علی 
اکبری افزود: افراد در این مراکز پتانسیل 
مکان  سمت  به  و  کرده  شناسایی  را  ها 
های مورد نیاز هدایت می کنند. قائم مقام 
کمیته امداد امام خمینی )ره( استان نیز در 
این جلسه با بیان اینکه ضریب نفوذ کمک 
های مردمی در استان بالاست، گفت: ۸۴ 
مرکز نیکوکاری در حوزه های گوناگون در 
استان به بهره برداری رسیده که این دومین 

مرکز نیکوکاری دانشگاهی در استان است. 
 اکبری افزود: مردم همیشه از دولت ها جلوتر 
وجود  با   ۹۹ سال  در  و  اند  بوده 
آمارهای کرونا،  و  اقتصادی   مشکلات 

بسیار خوبی از کمک های مومنانه مردم 
 خراسان جنوبی به ثبت رسیده است.

اهداف تاسیس مرکز نیکوکاری 

مدیر دانشگاه فرهنگیان استان نیز در آیین 

افتتاح مرکز نیکوکاری نهال انقلاب گفت: 
نیکوکاری  این مرکز در کنار مراکز  افتتاح 
انفاق،  افزایش روحیه  نقش ویژه ای برای 
تعاون، همدلی و مواسات در جامعه خواهد شد. 
مهدی زاده افزود: در خراسان جنوبی سرمایه 
اجتماعی بالایی وجود دارد که مشارکت مردم 
در فعالیت های مومنانه نمونه کوچکی از آن 
می باشد. نجف زاده مسئول بسیج دانشگاه 
فرهنگیان نیز در این جلسه گفت: در مرداد 

ماه طرح بسیج دانشجویی توسط دانشجویان 
ولایتی این دانشگاه در مناطق محروم ایجاد 
شد که بسیار جامع و الگو پذیر بود. وی ادامه 
داد: در ۱۱ شهرستان استان دانشجو معلم ها 
به مناطق محروم رفتند و به مردم مستضعف 
خدمت رسانی کردند و امیدواریم کمیته امداد 
امام خمینی)ره( نیز در این طرح در ترم جدید 
تحصیلی کمک و بازوی بسیج دانشجویی 

باشد.

گام های بلند برای گسترش ظرفیت هوانوردی

افتتاح مرکز نیکوکاری نهال انقلاب در مرکز استان 

برگزاری اولین نشست تخصصی هوانوردی عمومی در استان خراسان جنوبی

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ ویلا، اماکن 
ورزشی، کارگاهی، تولیدی، رفاهی و گردشگری، چاه کشاورزی، 

دامداری ،  پرورش طیور، قارچ و آبزیان در استان خراسان جنوبی 

املاک دیار نوید        ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰
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امام رضا علیه  السلام فرمودند :

الناسُ ضَربانِ: بالغٌِ لا یكَتفَي، وطالبٌِ لا یجَِدُ

مردم دو دسته اند: آن که ]به دنیا[ رسیده ولی بسنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و آن را نمی یابد.

)کشف الغمّة: ج 3، ص 100(

 نامه احمدی نژاد به روحانی: 
جلوی جنگ را بگیرید

ذوالنور: طرحی برای نابودی 
اسرائیل نداریم

احمدی نژاد در نامه ای خطاب به روحانی، از 
وی خواسته است به عنوان رئیس جمهور 
ایران تلاش خود را در جهت پیشگیری از 
وقوع جنگ به کار گیرد. در این نامه نوشته 
شده: از مجموع تحوّلات، موضع گیری ها و 
اخبار منتشره در رسانه های مختلف جهان 
چنین استنباط می شود که وقوع یک جنگ 
مخرّب جدید در منطقه حسّاس خاورمیانه 
و خلیج فارس برنامه ریزی شده و در مسیر 
اجرای قریب الوقوع قرار گرفته است. واضح 
است هر نوع جنگ صرفاً خواست دشمنان 
ملتّ ها و تأمین کننده منافع آنان و به طور 
قطع به ضرر منافع ملتّ ها و کشورهای 
منطقه است. بنابراین بر همه مقامات  فرض 
است که با اتخّاذ تدابیر لازم  از وقوع جنگ 
جلوگیری نمایند. بدون تردید ملتّ های 
منطقه سپاسگزار مسئولانی خواهند شد که 
با  احساس مسئولیت مانع از بروز خسارات 

به مردم می شوند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره 
به مباحث مطرح شده درباره طرح مجلس 
برای اقدام متقابل ایران در برابر ترور شهید 
قاسم سلیمانی گفت: ما از نابود شدن رژیم 
صهیونیستی خوشحال می شویم، اما در 
طرح مجلس چنین صحبتی به میان نیامده 
است که دولت را مکلف کنیم در ۲۰ سال 
رژیم صهیونیستی را نابود کند. ذوالنور بیان 
کرد: در طرح مذکور تکلیفی تعیین نشده 
بودجه عمومی صرف  و  دولتی  منابع  تا 
تضعیف رژیم صهیونیستی شود، اما ذکر 
شده که اگر بخش خصوصی قصد دارد به 
جبهه مقاومت کمک کند دولت باید چنین 

اقداماتی را تسهیل کند.

انقلاب  پاسداران  سپاه  فرمانده  کل 
برای  را  همت  کمر  بیان  با  اسلامی 
بسته ایم،  محکم  فارس  خلیج  امنیت 
محاسباتی  اشتباه  دچار  دشمن  گفت: 
نشود چراکه  سطح تاکتیک مان  را افزایش 

داده ایم. 
سرلشکر حسین سلامی با بیان اینکه 
اراده ما شکست ناپذیر است، افزود: همه 
می دانند خشم و غضب این حافظان و 

پاسداران حریم دریا مهار شدنی نیست، 
نمی توان آنها را عقب نشاند. دشمنان باید 
تسلیم اراده آنها شوند، چرا  دست هایشان 
روی ماشه است و  همیشه آماده اند و در 
میدان نبرد حضور دارند، همچون شهید 
نادر مهدوی و همزمان شان در دفاع از 
انقلاب و اسلام و کشور ایستاده اند و مرد 

میدان هستند. 
سپاه  “رزمندگان  اینکه  بیان  با  وی 

همان گونه که در مقابل دشمن ایستاده اند، 
به هموطنان مان هم خدمت می کنند”، 
افزود: یعنی هم مرد میدان امنیت و هم 
مرد میدان خدمت هستند. دشمنان ما 
هم این ها را می بینند و رصد می کنند. 
به  اشاره  با  پاسداران  سپاه  فرمانده کل 
برگزاری رزمایش های سپاه تصریح کرد: 
و  برگزار  رزمایش  شما  فرزندان  گاهی 
دشمنان محاسبات خود را دقیق می کنند، 

اما باز هم دچار خطا در محاسبه می شوند، 
دشمن باید بداند با چه حقیقتی میان امواج 

زیبا و پرشکوه خلیج فارس روبه روست. 

فعال سیاسی اصلاح طلب درباره اقدام 
مجلسِ  نوشت:  یازدهم  مجلس  اخیر 
است.  همین  نازل  مشارکت  محصول 
مجلسی که بعد از4۰ سال هنوز نفهمیده 
دنیای  در  هرقدرتی  با  مبارزه  راه  تنها 
امروز، رشد و توسعه علمی،تولید داخلی، 

بعد  است.  دموکراسی  و  عمومی  رفاه 
یک  باید  نژاد  احمدی  دولت  تجربه  از 
تا  می شد  درست  هم  انقلابی  مجلس 
انقلابی گری آخرین آزمون خود را پس 
بدهد. عماد الدین باقی افزود: برخی از 
مصوبات همین چند ماه برای به ابتذال 

کشیدن انقلابی گری کافی بود. آخرینش 
دولت  درونی  بحران  بر  که  طرحیست 
تروریستی اسرائیل سرپوش می گذارد 
اینها نمی دانند که یک عضو سازمان 
نامشروع  را  دیگر  اگر عضو  ملل حتی 
بداند نمی تواند طرح نابودی آن را بدهد.

در  گفت:  مجلس  سابق  نماینده  یک 
اینکه بزرگان و دلسوزان نظام  صورت 
انتخابات  در  حضور  برای  لاریجانی  از 
برخلاف  او  باشند،  داشته  درخواستی 
شد.  خواهد  کاندیدا  باطنی اش،  میل 
کمال الدین پیرموذن با اشاره به احتمال 

حضور علی لاریجانی در انتخابات ۱4۰۰ 
اظهار کرد: با توجه به شرایط جهانی و 
به خصوص با عنایت به شناختی که از 
لاریجانی دارم و همچنین گفت وگوهایی 
که در این چند سال به طور پراکنده در 
صورت  در  داشته ام،  وی  با  زمینه  این 

اینکه گروه های مرجع، بزرگان مذهبی، 
ملت و دلسوزان نظام و کیان انقلاب از او 
برای حضور در این امر فوق العاده مشکل 
و خطیر درخواستی داشته باشند، برخلاف 
میل باطنی اش، به خاطر منافع ملت وارد 

انتخابات خواهد شد.

رئیس جمهور از نمایندگان خواست در 
خط  به  بودجه  لایحه  بررسی  جریان 
گفت:  و  کنند  توجه  دولت  قرمز های 
توجه به وضعیت اقشار کم درآمد خط 
قرمز دولت در بودجه است. روحانی ادامه 
داد: در همه مقاطع نخستین هدف دولت 
این بود در این جنگ، اقشار آسیب پذیر به 
گونه ای بتوانند حداقل زندگی و معیشت 

خود را داشته باشند. وی افزود: مجلس 
می تواند بودجه را اصلاح کند و پیشنهاد 
جدید بدهد. از مجلس محترم تقاضا داریم 
آن را بررسی نماید و اگر پیشنهاد بهتری 
هم دارد ما استقبال می کنیم، اما نمی تواند 
بودجه بنویسید، دولت بودجه می نویسد. 
روحانی اظهار کرد: دولت آینده آمریکا که 
۲ هفته دیگر سر کار می آید اگر گفت 

که آمریکا دیگر شیشه شکستن را رها 
و توبه کرده و می خواهد در مسیر قانون 
قرار بگیرد و می خواهد به تعهداتش عمل 
کند اگر از ما سوال کند، جواب ما خیلی 
صریح و روشن است و می گوییم اگر شما 
به همه تعهدات خود عمل کردید ما هم 
به همه تعهدات عمل می کنیم اگر عمل 

نکردید ما برابر شما سر فرود نمی آوریم.

فرمانده کل سپاه: دشمن دچار اشتباه محاسباتی نشود

باقی: بعد دولت احمدی نژاد یک مجلس انقلابی به ایران بدهکار بودند

اگر »بزرگان« از لاریجانی دعوت کنند، کاندیدای ۱۴۰۰ می شود

جرائم رانندگی افزایش یافت روحانی: وضعیت اقشار کم درآمد خط قرمز دولت در بودجه است

 سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱4۰۰ 
در مجلس شورای اسلامی گفت: تعرفه جرائم 
رانندگی در سال آینده از ۲ درصد به ۵ درصد 
افزایش یافت و درآمد آن هم صرف هزینه های 
معلولان شدید و خیلی شدید و ضایعه نخاعی 
ناشی از تصادفات رانندگی و پیشگیری از معلولیت 
این  مصوبه  موجب  به  افزود:  زارع  شد.  خواهد 
کمیسیون افرادی که اقساط باقی مانده جریمه 
غیبت بیش از ۸ سال از خدمت وظیفه سربازی 
خود را پرداخت نکرده باشند، اگر تا پایان سال 
آینده پرداخت نکنند غایب محسوب شده و باید 

به خدمت وظیفه عمومی اعزام شوند.

سازمان غذا و دارو: ۶ واکسن ایرانی 
کرونا در حال تولید است

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان ۶ واکسن کرونا 
با ۶ روش در کشور در حال تولید است که برای 
ایران با این محدودیت های ایجاد شده دستاورد 
بزرگی است، گفت: به زودی اتفاقاتی در این حوزه 

می افتد که سبب تحیّر دوست و دشمن می شود.

ثبت نام مسکن ملی از امروز

حدود ۸۰  که  شرایطی  در  نوشت،  رویداد ۲4 
درصد از ظرفیت قبلی مسکن ملی تعیین تکلیف 
شده، بعد از حذف بدحساب ها از ساعت ۱۰ صبح 
امروز پنجشنبه ۱۸ دی ماه سومین مرحله با ثبت 
نام از متقاضیان جدید آغاز می شود؛ همچنین 
پیشنهاد افزایش سقف وام مسکن ملی از ۱۰۰ 
به ۱۵۰ میلیون و کاهش سود آن از ۱۸ به ۱۲ 

درصد ارائه شده که قرار است بررسی شود.

ظهور علائم خفیف کرونا در یکی از 
دریافت کنندگان واکسن ایرانی کرونا

در  ناظر  پزشکان  از  یکی  صالحی  محمدرضا 
مرحله بالینی واکسن ایرانی کرونا درباره آخرین 
وضعیت آزمایش های واکسن گفت: خوشبختانه 
حال دریافت کنندگان خوب است ، به چهار نفر 
مجموع  در  و  است  شده  تزریق  واکسن  دیگر 
کلی  طور  به  است.  خوب  نفر  هفت  هر  حال 
صرفا علائم خفیفی دیده شده است، مثلا یکی 

از دریافت کنندگان تب خفیفی داشت.

خطوط قرمز اقتصاد ۱۴۰۰

پژوهش های  مرکز  اقتصاد،  دنیای  گزارش  به 
اقتصادی  مجلس خطوط قرمز سیاست گذاری 
در سال آینده را تشریح کرد. از نگاه کارشناسان، 
اولویت اصلی سال ۱4۰۰ باید پیش بینی  پذیری 
و ثبات اقتصادی باشد. در نتیجه سیاست گذار باید 
برنامه های خود را با لحاظ شرایط موجود تبیین کند. 
فقدان نگاه واقعی به درآمدهای بودجه ۱4۰۰ باعث 
خواهد شد که اقتصاد در دام بی ثباتی گرفتار شود. 
سیاست های حمایتی دلار 4۲۰۰ و همسان سازی 
حقوق ها دو عامل تشدید کسری بودجه ۹۹ بوده 

که باید در این سیاست ها بازنگری شود.

طرح بازنشستگی پیش ازموعد معلق شد

کمیسیون  سخنگوی  کارنامی  بابایی  علی 
به  اشاره  با  اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
اعلام وصول طرح بازنشستگی پیش از موعد 
گفت: کمیسیون اجتماعی این طرح را به دلیل 
مسائل مختلفی مانند کاهش سن نیروی کار 
صندوق های  مشکلات  بازنشستگی،  برای 
بیمه ای و تأمین منابع و بار مالی برای دولت و 

بخش های خصوصی معلق کرد.

پیشنهاد حذف سهمیه های کنکور
 از سوی رئیس سازمان سنجش

رئیس سازمان سنجش و آموزش کشور با تاکید 
بر اینکه در اجرای موضوعات تصویب شده با 
گفت:  دارد،  وجود  تناقضاتی  کنکور  موضوع 
در لایحه پیشنهادی صرفا حفظ چهارگروه از 
سهمیه ها مطرح شده است و پیشنهاد ما این 
است که به جز چهار سهمیه، سایر سهمیه ها 
لایحه  در  افزود:  خدایی  دکتر  شود.  حذف 
پیشنهادی صرفاً حفظ چهارگروه از سهمیه ها 
شامل سهمیه مناطق، سهمیه ایثارگران، سهمیه 
استعدادهای درخشان و سهمیه منطبق با نیاز 

مناطق کم برخوردار مدنظر بود است.

قیمت تخم مرغ هم پر کشید 
هرشانه ۴8 هزار تومان

مهر نوشت، قیمت تخم مرغ در واحدهای صنفی 
خرده فروشی تا 4۸ هزار تومان افزایش یافت. 
مسئولان می گویند، دخالت وزارت جهاد در بازار 
دلیل این افزایش نرخ بوده است. هر شانه تخم 
مرغ در بازار عمده فروشی بین 4۰ تا 4۱ هزار 
تومان و در خرده فروشی ها از 4۶ تا 4۸ هزار تومان 
فروخته می شود. این در حالیست که قیمت تخم 
مرغ در ستاد تنظیم بازار هر کیلو ۱4 هزار تومان 
مصوب شده است که با این حساب هر شانه باید 

حدود ۲۸ تا ۳۰ هزار تومان به فروش برسد.

 روحانی، مجسمه  فیلترینگ است

مجازی  فضای  عالی  شورای  عضو  ضرغامی 
می گوید: کاری ندارم آقای روحانی که خودش را 
طرفدار فضای مجازی می دانست، خودش اصولا 
مجسمه فیلترینگ است، جرأت می کنید اینها را 
چاپ کنید؟ آقای روحانی اساسا نمی تواند حرف 

مخالف را بشنود.

تصویب FATF به نفع مردم است

به  باید  گفت:  جمهور  رئیس  دفتر  رئیس 
اعضای مجمع تشخیص فرصت دهیم با کار 
کارشناسی، بدون سیاسی شدن این مسیر را 
طی کنند. واعظی افزود: به هر حال تصویب 
و  است  در کشور  نفع شفافیت  به  FATF هم 

هم جلوی پولشویی را می گیرد و روابط بانکی 
ما را بعد برداشته شدن تحریم ها روان می کند و 
این به نفع مردم است. وقتی کشور نفع می برد 
ما نباید این موضوع را به موضوع جناحی تبدیل 

کنیم.

عضو هیئت رئیسه مجلس: حکم قطع 
دست باید برای سارقان اجرا شود

دلایل  مورد  در  لارگانی  موسوی  ناصر  سید 
انتقادات  که  جامعه  در سطح  افزایش سرقت 
و نارضایتی عمومی را به همراه آورده است، 
گفت: متاسفانه این روز ها شاهد افزایش ارتکاب 
سرقت در سطح جامعه هستیم و در این مورد 
دزدی ها بیشتر شده اند، چرا که هم تورم سنگین 
در کشور وجود دارد و هم آمار بیکاران افزایش 
یافته است. حکم قطع دست باید برای سارقان 
شرارت  از  دست  مجرمان  این  تا  شود  اجرا 

 بردارند.
فلاحت پیشه: طرح اقدام متقابل مجلس 

دشمنان ایران را بیشتر می کند

فلاحت پیشه فعال اصولگرا طرح اقدام متقابل 
مجلس در مقابل ترور شهید سلیمانی را مغایر با 
منافع ملی خواند و گفت: چنین طرح هایی بدون 
اینکه اثر عملی جدی داشته باشد، دشمنان ایران را 
بیشتر می کند و درست زمانی که ترامپیسم از بین 

رفته و امید به احیای دیپلماسی را از بین می برد.

منتجب نیا: اتهاماتی که وارد می کردند 
به آیت ا... هاشمی نمی چسبید

 دبیرکل حزب جمهوریت ایران اسلامی گفت: 
شخصیت هایی مانند آیت ا... هاشمی به همان 
میزان که جاذبه و طرفدار دارند، دشمنان قسم 
خورده هم دارند. اتهاماتی که به آیت ا... هاشمی 

وارد می کردند به شخصیت ایشان نمی چسبید.

شواهد جدی از نقش اسرائیل در
  ترور شهید فخری زاده

به  پیامی  ارسال  با  دفاع  وزیر  نوشت:   فارس 
وزرای دفاع بیش از ۶۰ کشور جهان با تاکید 
بر اینکه مبارزه جهانی با تروریسم، نیازمند کنار 
گذاشته شدن رفتارهای دوگانه است، تاکید کرد: 
شواهد جدی در مورد نقش رژیم صهیونیستی 

در ترور شهید فخری زاده وجود دارد.

محسن رضایی: در انتقال تجربه مدیریت 
به جوانان با تأخیر عمل کرده ایم

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر 
اینکه مردمی سازی بدون توانمندسازی امکان پذیر 
نیست، گفت: ما در انتقال تجربه مدیریت به جوانان 
با تأخیر عمل کرده ایم. رضایی افزود: در مکتب 
قهرمانان  انقلاب،  داغ  های  کوره  از  سلیمانی، 
شکست ناپذیر تربیت می شدند و با این مکتب 
کسی نمی تواند مقابل ملت ایران صف آرایی کند. 
محاصره اقتصادی و تحرکات رژیم صهیونیستی 
در کشورهای عربی، کاری نخواهد کرد. صدها 

سلیمانی از دل ایران اسلامی بلند خواهد شد.

چه تضمینی در عدم سوءاستفاده دشمن 
 از واکسن   فایزر وجود دارد؟

سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  عضو 
نامه ای  در  اسلامی  شورای  مجلس  خارجی 
از واکسن  به رئیس جمهور نسبت به استفاده 
فایزر در ایران هشدار داد. زهره الیان در این 
نامه نوشته است: یکی از تهدیدات مطرح شده 
ناشی از تزریق واکسن توسط کارشناسان بحث 
تزریق  برای  واکسن  از  استفاده  و  نانوبوردها 
برای  مختلف  جوامع  در  بدن  به  نانوبوردها 
مقاصد سوء و غیرانسانی است. سؤال این است  
با توجه به سوءنیت غرب در تعامل با ایران در 
موارد مشابه )از جمله واردات خون های آلوده( 
این  از  سوءاستفاده  عدم  برای  تضمینی  چه 
مشابه  اهداف  و  مقاصد  این  برای  واکسن ها 

وجود دارد؟

بادامچیان: جبهه استکبار دچار بحران 
همه جانبه شده است

گفت:  اسلامی  موتلفه  حزب  دبیرکل 
همه جانبه  بحران  دچار  استکبار  جبهه  
رژیم  و  اروپا  آمریکا،  در  را  نمونه اش  و  شده 
با  بادامچیان  می بینیم.  قدس  اشغالگر 
پا به  ملت های  پیروزی  طلیعه  اینکه   بیان 
خاسته کاملًا روشن است، افزود: خداوند را به 
خاطر بیداری اسلامی شکرگزاریم که موجب 
انتفاضه و قیام مسلمانان شده در گام  های اولش 
مستکبرین را دچار نگرانی و آشفتگی و اقتدار 

مسلمین را آشکار کرده است.  

 

قابل توجه دارندگان سهام عدالت 

منوط به ثبت نام سجام و احراز هویت است
جهت ثبت نام به آدرس میدان شهدا ، پشت بانک 

صادرات ساختمان آوا  مراجعه نمایید.

مدارک مورد نیاز : شناسنامه، کارت ملی ، شبای بانکی

دریافت سود سهام عدالت

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد 

و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
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خانواده محترم دادرس مقدم  
درگذشت

 مرحوم حاج محمد حسین دادرس مقدم
 پیرغلام اباعبدا... )ع( را خدمت شما تسلیت گفته، برای آن شادروان علودرجات و آمرزش الهی و برای 

شما عزیزان صبر و سلامتی از درگاه احدیت آرزومندیم.  

موسسه خیریه  هیئت حسینی

استودیو فیلم و عکس حدیث
خاطرات خودرا درسایه امنیت؛از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم وکاست های 
ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین 
دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد 

توسط اپراتور بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

فرامرز بهدانی  ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
آدرس : خیابان شهید محلاتی  - حدفاصل معلم وپاسداران - جنب اداره محیط زیست


